
MUISTIO

Kansallinen digitaalinen kirjasto -hankkeen ohjausryhmän ja Avoin tiede ja tutkimus -hankkeen

strategiaryhmän yhteiskokous

Aika: to 30.11.2017 klo 13.30-15.00

Paikka: Cafe Köket, Aleksanterinkatu 28, 2. krs., Sugar-kabinetti

Kutsutut: ATT-strategiaryhmä ja KDK-hankkeen ohjausryhmä

Puheenjohtaja: Erja Heikkinen, okm

Sihteeri: Anne Björklund, CSC

l. Kokouksen avaus

Kokouksen puheenjohtaja Erja Heikkinen avasi kokouksen ja toivotti tilaisuuden osallistujat tervetulleiksi

tähän KDK-ja ATT-hankkeiden yhteiseen päätöskokoukseen.

2. Tutkimuksen avoimuuden ja digitaalisen kulttuuriperinnön edistäminen -> Miten tästä eteenpäin

Erja Heikkinen totesi, että ATT- ja KDK-hankkeissa on yhdessä ja hyvässä hengessä tehty työtä ja viety

asioita eteenpäin. Hankkeet ovat edistäneet avoimuutta ja yhdessä tekemistä. Nyt ne päättyvät, ja asioiden

tekeminen saa uusia muotoja.

KDK-ja ATT-hankkeiden tuloksia hyödynnetään osallistavassa, innovatiivisessa ja vuorovaikutteisessa

tutkimusaineistojen ja digitaalisen kulttuuriperinnön kokonaisuudessa. Tulevilla toimenpiteillä edistetään

digitaalisten kulttuurisisältöjen saatavuutta, tutkimuksen avoimuutta ja palveluiden digitalisointia.

Kokonaisuuteen sisältyy mm. kokonaisarkkitehtuurin hallinta ja kehittäminen, digitaalisen

kulttuuriperinnön keskeiset palvelut (ml. Finna-ja Kulttuuriperintö-PAS), tutkimusaineistojen palvelut

(FAIRDATA) sekä koulutus ja viestintä.

Ministeriön ohjauksella asioita viedään siis eteenpäin. Ohjausvälineitä ovat mm. lainsäädäntö (esim.

tietosuoja-asetusja tekijänoikeuslainsäädäntö), kansainvälinen yhteistyö (esim. vaikuttaminen EU-

politiikkoihin), rahoitus (esim. Datanhallinnanja laskennan kehittämisohjelma 2021, 35 MEUR, PAS, Firma),

strategiat (esim. kulttuuripolitiikan strategia 2025), arkkitehtuurityöja muu ohjaus (esim.

tavoitteenasetanta tulossopimuksissa).

Suomen Akatemia on sitoutunut Avoimen tieteen ja tutkimuksen tiekartan 2014-2017 tavoitteisiin ja

toteuttamistapoihin sekä avoimuuden edistämiseen 2018 eteenpäin. Kansallisen tason aktiivisuutta ja

tiennäyttämistä tarvitaan jatkossakin. Tiekartan esittämä visio ja keinot ovat edelleen käyttökelpoisia ja

haastavia. Suomalainen tiedeyhteisö on vakiinnuttanut asemansa avoimen tieteen toteuttajana. Edelleen

tarvitaan toimia avoimuuden ylläpitämiseksi ja kehittämiseksi tutkimuksen ja yhteiskunnan muuttuvien



tarpeiden ja tapojen mukaisesti. Akatemia on sitoutunut edistämään avoimen tieteen periaatteiden ja

prosessien kehittämistä, vahvistamista ja "arkipäiväistymistä".

Vaikuttavuutta edistetään laajan toimijakentän kautta (museot, korkeakoulut. Kansalliskirjasto, arkistot,

Suomen Akatemia, tutkimuslaitokset, TSV, säätiöt jne...).

Tavoitteena on tehdä jatkossakin tuloksekasta yhteistyötä, vaikka kaikki toimijat eivät vielä ole mukana.

3. Lyhyitä puheenvuoroja eri teemoista

Yhteinen koulutus

Johtaja Kristiina Hormia-Poutanen Kansalliskirjastosta totesi puheenvuoronsa aluksi, että hänellä on ollut

ilo ja kunnia olla näissä ja muissa erilaisissa työryhmissä mukana ja päästä vaikuttamaan ja tehdä

yhteistyötä asioiden edistämiseksi. Esityksessään Hormia-Poutanen kertoi mitä tähän mennessä on tehtyjä

suunnitelmista osaamisen kehittämiseksi 2018-2020.

Avoimen tieteen koulutusta on järjestetty syksystä 2015 alkaen yhteistyössä korkeakoulujen,

tutkimuslaitosten, CSC:n ja avoimen tieteen verkostojen kanssa: 18 osaajakoulutustilaisuutta, 24

webinaaria ja 5 yhteiskoulutusta Tietoarkiston kanssa. Tilaisuuksissa on ollut kaiken kaikkiaan n. 4500

osallistujaa, paikan päällä ja verkon kautta. Koulutustilaisuuksien materiaalit löytyvät tallenteina osoitteesta

https://avointiede.fi/koulutus.

Avoimen tieteen verkkokurssi julkaistiin lokakuussa 2016 (MOOC). Kurssi sisältää sekä suomen- että

englanninkieliset osiot avoimen tieteen perusteista. Kurssilla on yli 3000 sivukatselua. Verkkokurssin osoite

on https://avointiede.fi/verkkokurssi.

Edessä on myös paljon osaamisen haasteita, mm. juridiset kysymykset, tietosuojalainsäädännön

kehittäminen ja EU-tietosuoja-asetus, yhteentoimivuus, tietomalli, käyttöoikeudet ja siitä viestiminen sekä

digitaalisten aineistojen datan elinkaariajattelun vahvistaminen.

Yhteentoimivuuden kehittäminen

Arkistoneuvos Jaana Kilkki Kansallisarkistosta toi puheenvuorossaan esille mm. yhteisiä kysymyksiä

yhteentoimivuuden kehittämisessä tiede-ja kulttuuripuolella.

Yhteentoimivuuden kysymykset nousevat sekä tiede- että kulttuuripuolella. Yhteentoimivuus on

huomioitava jokaisella arkkitehtuuritasolla, tässä puhutaan YTI-asiana (http://vm.fi/yhteinen-tiedon-

hallinta).

Ilman semanttista yhteentoimivuutta palvelujen kehittäminen on erittäin haasteellista.

Kilkki totesi, että yhteisiä asioita ei saada eteenpäin ilman yhteistyötä. Semanttisen yhteentoimivuuden

rakentamisessa ollaan peruskysymysten äärellä. Yhteisiä rakenteita tarvitaan. Kirjastojen ja arkistojen

kohdalla yhteentoimivuuden haasteet johtuvat aineistojen erilaisuudesta.



Yhteisten merkityssisältöjen luominen koetaan vahvasti yhteiseksi eduksi.

Työ on hidasta, joten joudutaan odottelemaan ja tekemään kompromisseja. Luottamukseen rakentuva

yhteentoimivuuden edistäminen on yhteentoimivuuden edellytys.

Avoimen tieteen yhteistyön ja viestinnän tarpeet

Professori Pekka Orponen Aalto-yiiopistosta esitti puheenvuorossaan huolensa hankkeiden päättymisen

jälkeisestä ajasta, kun siirrytään suunnitteluvaiheesta toteutusvaiheeseen. Miten hoidetaan se, että samoja

asioita ei aleta tehdä uudelleen? Miten jatketaan avoimen tieteen toimijoiden yhteistyötä hankkeiden

jälkeen?

Orponen totesi, että Suomi on avoimen tieteen alueella esikuvallisen hyvin järjestäytynyt ja tunnustettu

maa, suuressa osin ATT-hankkeen ansiosta. Tämä tilanne ja asema kannattaisi pyrkiä säilyttämään ainakin

kansallisen toiminnan tehokkuuden ja kansainvälisten neuvotteluasemien takia.

Orponen totesi, että olisi hyvä että olisi joku kansallinen yhteinen foorumi, pyöreä pöytä. Kokonaisuuden

hallintaan tarvitaan myös resursseja. Tunnistettuja tehtäviä ovat mm. yhteydenpito, viestintä sekä

erilaisten selvitysten ja raporttien tekeminen.

Orponen totesi, että tehtävä on mittava, mutta kaiken kaikkiaan tilanne on tällä hetkellä erittäin hyvä,

ainakin kansainvälisiin verrokkeihin nähden. Tiedeyhteisöllä pitää olla vastuu tässä.

TSV:n avoimen tieteen ja etiikan suunnitelmat

Johtaja Jarmo Saarti Itä-Suomen yliopistosta kertoi puheenvuorossaan Tieteellisten seurain valtuuskunnan

(TSV) suunnitelmista avoimen tieteen edistämisessä. Jarmo Saarti toimii Itä-Suomen yliopiston kirjaston

johtajana ja ATT-hankkeessa hän on ollut mukana sekä tutkijana että toisessa roolissaan TSV:n

hallituksessa.

Saarti totesi, että avoimen tieteen edistäjänä TSV on siitä hyvä, että se on autonominen toimija ja lähtee

tieteentekijöiden näkökulmasta. TSV haluaakin jatkossa ottaa tässä (avoimuuden edistämisessä) vähän

isomman roolin. Julkaisutoiminnassa tehdään jo paljon töitä. Journal.fi-julkaisualustan kautta tulee jo n. 70

prosenttia julkaisuista.

TSV on kansainvälisesti aktiivinen, se tekee paljon työtä julkaisufoorumin kautta. Lisäksi TSV tekee

pohjosmaista yhteistyötä. TSV:n yhteydessä toimivat Tutkimuseettinen neuvottelukunta,

Tiedonjulkistamisen neuvottelukunta, Tiedeakatemiain neuvottelukunta ja Julkaisufoorumi. Edistetään

hyviä tieteellisiä käytäntöjä ja vastuullista tiedeviestintää.

TSV:llä on halua tehdä koordinointityötä ATT-hankkeen päättymisen jälkeen koskien avoimen tieteen

tehtäviä. UNIFUIa on myös selkeästi kiinnostusta ja TSV:llä halua tehdä yhteistä strategiatyötä ja

tiekarttatyötä. TSV:llä on paljon tiedeviestintää. Tutkimuseettisellä puolella on paljon työtä.

Lisätietoa: https://www.tsv.fi/



4. Tietopolitiikka ja yhteinen tiedonhallinta

Neuvotteleva virkamies Anne Kauhanen-Simanainen valtiovarainministeriöstä kertoi puheenvuorossaan

tavoitteista luoda Suomeen tietopolitiikka, mitä tietopolitiikka kattaa ja miksi sitä tarvitaan nyt.

Kauhanen-Simanainen kuvaili vuoden 2017 tietoympäristöä: dataa on yli käsityskyvyn, hyvää ja pahaa

tietoa. On myös paljon merkityksellistä, äärettömän tärkeätä tietoa. On laskettu, että ihmiskunta luo joka 3.

minuutti saman määrän dokumentoitua dataa tai tietoa kuin aikojen alusta vuoden 2003 loppuun saakka.

Vuonna 2011 tuotettiin digitaalisena 99 % kaikesta syntyvästä datasta.

Keskustelu tietopolitiikasta on käynnistynyt. Miten hyödyntää dataa ja informaatiota, miten löytää

merkityksiä ja olennainen asia datavirrasta ja viisautta informaatiotulvasta? Miten luoda tiedolle lisäarvoa?

Tietopolitiikan rakentamisella pyritään tiedon taloudellisen ja yhteiskunnallisen arvon lisäämiseen.

Mitä tietopolitiikka sitten on? Se kattaa pitkäjänteisiä linjauksia ja periaatteita, jotka koskevat tietojen

tuottamista, hankintaa, keruuta, ylläpitoa, avaamista, jakamista, liikkumista, käyttöä ja säilyttämistä.

Tietopolitiikan linjaukset ja toimet voivat kohdistua esimerkiksi tiedon tuotantoon, käsittelyyn, tietojen

jakamiseen, yhdistämiseen, suojaamiseen, tieto-osaamiseen, käyttöoikeuksiin tai vastuisiin.

Miksi tietopoliittisia periaatteita ja linjauksia tarvitaan juuri nyt? Yhteiskunta on läpeensä verkottunutja

informatisoitunutja toimii digitalisaation edetessä yhä enemmän datan, informaation ja niistä

muodostetun tiedon ja palvelujen varassa, näin myös yksittäiset ihmiset. Tiedon taloudellinen ja

yhteiskunnallinen arvo on merkittävä. Tieto on keskeinen resurssi liiketoiminnassa, päätöksenteossa,

oppimisessa, koulutuksessa, tutkimuksessa ja kansalaistoiminnassa. Tiedon julkisuus, avoimuus,

läpinäkyvyys, tietosuoja, turvallisuus ja tiedon hyödyntäminen ovat ajankohtaisia ja osin ristiriitaisia

teemoja. Suomi osana globaalia tietoympäristöä - miten toimia, selvitä ja menestyä siinä yksilöinä ja

yhteiskuntana?

Mikä voisi olla suomalaisen tietopolitiikan päämäärä? Monimuotoista, uusiutuvaa globaalia, alueellista ja

paikallista tietoa hyödynnetään tehokkaasti ja uutta tietoa muodostetaan osana kaikkea toimintaa,

palveluja ja päätöksentekoa. Koulutuksen, tieto-osaamisen ja tietotaitojen avulla torjutaan epätietoa,

tarkoitushakuista informaatiomanipulointiaja propagandaa.

Kauhanen-Simanainen totesi, että tietopoliittisia linjauksia tehdään käytännössä kaiken aikaan. Tämä ei ole

vielä hahmottunut kokoavaksi tietopolitiikaksi. Tehdään kansallinen tietopolitiikkajoka rakentuu

yhteistyössä.

Lisätietoa aiheesta:

• Suomi tarvitsee tietopolitiikkaa - on keskustelun aika -kolumni on luettavissa VM:n sivuilla osoitteessa:

http://vm.fj/artikkeli/-/asset_publisher/suomi-tarvitsee-tietopolitiikkaa-on-keskustelun-aika

• Suomi tarvitsee tietopolitiikkaa (Valtiovarainministeriön julkaisuja 39/2017):

http://julkaisut.valtioneuvosto.fi/handle/10024/80851



• Yhteinen tiedon hallinta (YTI). YTI-hankkeen toimenpiteillä luodaan toimintarakenteetja

perusinfrastruktuuri tehokkaalle tiedon hallinnalle julkisessa hallinnossa:

http://vm.fi/yhteinen-tiedon-hallinta

Keskustelua puheenvuorojen pohjalta

Kommentoitiin, että hienoa että UNIFI on tulossa voimakkaasti mukaan, ja että TSV ottaa vastuuta.

Todettiin, että on paljon muitakin toimijoita. Kun kokonaisuus rakentuu, niin kaikki näkökulmat ovat

mukana.

Puheenjohtaja totesi, että ministeriö on käytettävissä, aloitteiden pitää tulla tiedeyhteisöltä. Asioista on

hyvässä hengessä keskusteltu, rahoituspäätöksiä ei ole vielä tehty.

Todettiin, että tarvitaan selkeä organisaatio, selkeät vastuutahot, paljon toimijoita, jonkun pitää vetää osa-

alueita ja kokonaisuuksia.

Todettiin, että it-ja datataitoja pitäisi tuoda jo ihan koulutuksen alkuvaiheeseen, koko koulutusputkeen.

Osaamistavoitteetja elementit tulisi ottaa mukaanjo kandidaattivaiheessa, tohtorikoulutusvaiheessa se on

liian myöhäistä. Taitojen pitää tulla luontevaksi osaksi tutkijan elämää. Tässä lähdetään luomaan uutta

tulevaisuutta.

Helsingin yliopiston kansleri Thomas Wilhelmsson esitti vielä ATT-työryhmälle erityiset kiitokset hyvästä

yhteistyöstä ja totesi, että ulkomailla käydessä huomaa, että Suomi on aikalailla etujoukoissa. Pitää tähdätä

siihen, että positio pysyy ja jatketaan tästä positiosta.

5. Pienryhmäkeskustelut

Puheenvuorojen jälkeen osallistujat jakautuivat pienryhmiinjoissa pohdittiin mm. seuraavia kysymyksiä:

Mitä asioita opit hankkeiden aikana?

Mitä asioita aiot antaa tulevaisuuden työskentelylle?

Mikä on lähivuosien kiperin meidän ratkaistava ongelma?

6. Kokouksen päättäminen

Tilaisuus jatkui KDK-hankkeen päätösjuhlalla klo 15.00 alkaen.



MUISTIO

Kansallisen digitaalisen kirjaston ohjausryhmän kokous 4.10.2017

OKM, Meritullinkatu 10, Kalevala

Osallistujat

Kulttuuriasiainneuvos Minna Karvonen, opetus-ja kulttuuriministeriä (pj)
Hallitusneuvos Immo Aakkula, opetus-ja kulttuuriministeriö (kutsuttu asiantuntija, asiakohta 3, klo 11-11.40)

Suunnittelija Tarja Ahlgren, opetus-ja kulttuuriministeriö (siht.)

Johtaja Jouni Aspi, Oulun yliopisto, Eläinmuseo
Opetusneuvos Juha Haataja, opetus-ja kulttuuriministeriö

ErityisasiantuntijaJuha Hakala, Kansalliskirjasto

Korkeakouluharjoittelija Emma Harju, opetus-ja kulttuuriministeriä
Johtaja Vesa Hongista, Museovirasto

Johtaja Kristiina Hormia-Poutanen, Kansalliskirjasto

Amanuenssi Siina Hälikkä, Kansallisgalleria
Neuvotteleva virkamies Anne Kauhanen-Simanainen, valtiovarainministeriö

Arkistoneuvos Jaana Kilkki, Kansallisarkisto

Kehittämispäällikkö Mari Kleemola, Yhteiskuntatieteellinen tietoarkisto

Kehityspäällikkö Kimmo Koivunen, Tieteen tietotekniikan keskus CSC

Apulaisjohtaja Mikko Kuutti, Kansallinen audiovisuaalinen instituutti
Kirjastopäällikkö Jussi Kärki, Satakunnan ammattikorkeakoulu (etäyhteydellä)

Arkistonjohtaja Kristiina Linnovaara, Svenska Litteratursällskapet i Finland
Arkistonjohtaja Jarmo Luoma-aho, Suomen elinkeinoelämän keskusarkisto

Ylitarkastaja Anne Luoto-Halvari, opetus-ja kulttuuriministeriö

Palvelujohtaja Ulla-Maija Maunu, Turun kaupunginkirjasto
Kehitysjohtaja Heli Paavola, Tempo Economics (kutsuttu asiantuntija, asiakohta 2, klo 10-11)

Tietoasiantuntija Erkka Rautio Lastensuojelun keskusliiton kirjasto

Kehittämispäällikkö Erkki Tolonen, Kansalliskirjasto

Päätoimittaja Matti Sarmela, Yleisten kirjastojen keskuskirjasto

Yksikön päällikkö Elisa Stenvall, Kotimaisten kielten keskus

l.Kokouksen avaus

Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 10.00.

2. KDK-hankkeen arvioinnin esittely (Heli Paavola, Tempo Economics)

- Hankkeen arviointi käynnistyi toukokuussa 2017.

- Arvioinnin osana toteutettiin haastatteluja ja verkkokysely. Verkkokyselyyn saatiin 124 vastausta, vastausprosentti oli

hyvä (46 %).
- Arvioinnin tulokset ovat kokonaisuudessaan myönteiset. Hanke on tuottanut tavoittelemiaan tuloksia ja vaikutuksia.

Ohjausryhmä on toteuttanut tehtäviään melko hyvin. Parhaiten tavoitteet arvioidaan saavutetuiksi Pinnan osalta.

- Kirjasto-, museo-ja arkistosektoreittain tarkasteltuna kriittisimmin hankkeen tavoitteiden toteutumista arvioi

arkistosektori.

-Arvioinnissa on laadittu seuraavat viisi suositusta jatkotoiminnalle:

• Tavoitteiden edistämisen turvaaminen pysyvämmillä rakenteilla ja riittävällä rahoituksella

• Palveluiden käyttöönoton lisääminen ja harkittu laajeneminen parempaan käyttäjäymmärrykseen ja

tavoiteltuihin vaikutuksiin perustuen

• Pinnan tunnettuuden ja hyödyntämisen lisääminen

• Kehityksen ennakointi ja yhteinen vaikuttaminen



Roolien ja vastuiden selkeyttäminen, aktiivisempi koordinaatio sekä tehokkaampi jalkautus ja seuranta
(vaikuttavuuden indikaattorit)

Arvioinnin tulosten kommentointi ja suositusten iterointi

Todettiin, että arviointi on hyvä pohja jatkotyöskentelylle.
Tulokset eivät olleet yllättäviä.

Oli odotettua, että keskiöön nousee Finna. Pitkäaikaissäilytys on jäänyt vähemmälle.

Todettiin, että palveluissa oli erilaiset lähtökohdat: PAS-palvelu rakennettiin alusta alkaen hankkeen aikana,

Finnan kohdalla taas oli paljon taustoja valmiina.

Todettiin, että PAS-palvelun rakentaminen myös alkoi myöhemmin.

Esitettiin, että suosituksissa olisi hyvä mainita myös ohjelmiston kehittäminen.

Nostettiin esiin se, että työtä on tehty paljon oman työn ohessa. Piiloon jäävä työ tulisi tehdä näkyväksi. Olisi
huomioitava, että eri organisaatioilla on erilaiset resurssit osallistumiseen.

Tuotiin esiin hankkeen saavutus: luottamuspääoman syntyminen. Myös tiedon tärkeyden konkretisoituminen
on noussut hankkeen myötä esiin.

Suosituksiin toivottiin lisää konkretiaa.

Arviointi valmistuu viikon-kahden kuluessa. Lisäkommentteja voi lähettää tulevan viikon tiistaihin saakka Heli

Paavolalle sähköpostitse.

3. EU:n tietosuoja-asetuksen kansallisen implementoinnin tilanne (Immo Aakkula)

- EU:n yhteinen tietosuoja-asetus tulee voimaan 25. toukokuuta 2018. Suomessa valmisteilla olevalla uudella

tietosuojalailla täsmennetään ja täydennetään EU:n yleistä asetusta. Kansallinen laki menee eduskuntakäsittelyyn

joulukuussa ja tulee EU:n asetuksen kanssa samaan aikaan voimaan.

- Oikeusministeriö on pyytänyt opetus-ja kulttuuriministeriöltä säädösluonnoksia tietosuojalakiin okm:n

hallinnonalalta. Oknrssä on laadittu luonnokset lain pykälistä ja yksityiskohtaisista perusteluista.

- Okm pyrkii pitämään säännökset mahdollisimman yksinkertaisina. Kansainvälisistä linjauksista ei pyritä

poikkeamaan.

- Kieliasu pyritään pitämään mahdollisimman helposti ymmärrettävänä.

- Laaditut säännösluonnokset koskevat tietosuojalain arkaluontoisia tietoja (5§ Erityisiä henkilöryhmiä koskeva

käsittely) ja tutkimus-ja arkistokäyttöä (30 § Käsittely tieteellisiä ja historiallisia tutkimustarkoituksia varten, 32 §

Käsittely yleisen edun mukaista arkistointitarkoitusta varten, 33 § Kulttuuriperintöaineistojen saattaminen

käytettäväksi ja 34 § Poikkeaminen rekisteröidyn oikeuksista tieteellisissä ja historiallisia tutkimustarkoituksia,

tilastollisissa tarkoituksissa sekä yleisen edun mukaisissa arkistointitarkoituksissa).

- Laaditut säädösluonnokset eivät todennäköisesti tule menemään läpi sellaisenaan.

Keskustelu

-Todettiin, että säädösten myötä tietosuojaviranomaisille tulee lisää vastuuta.

- KAM-sektorilla tulee olla toimintatavat, jotka kestävät arvioinnin.

- Todettiin, että tietosuoja-asetuksen tarkoitus ei ole lakkauttaa kirjastojen, arkistojen ja museoiden toimintaa.

- Tietosuoja-asioista tarvitaan sektoreilla ohjeistusta.

- Tuotiin esiin, että museosektorilla on kokoelmapolitiikka, se on luonteva paikka ohjeistuksen lisäämiseen

tietosuojakäytännöistä.

- Tietosuojaviranomaisen kanssa olisi suositeltavaa luoda käytännön ohjeet toimintatavoista. Esim. Sukututkimusseura

on näin tehnyt.

- Todettiin, että yhteistyö tietosuojaviranomaisen kanssa on ollut sujuvaa.

4. Valtioneuvoston periaatepäätös asiakirjallisen aineiston digitoinnista ja arkistoinnista vain sähköisenä (Juha

Haataja)



- Valtioneuvoston periaatepäätöksen mukainen työ on käynnistetty. Konsulttina asiassa toimii Citrus Solutions oy.

- Eduunissa jaossa oleva esitys on Citruksen ensimmäinen luonnos työn käynnistämisestä.

- Konsultit tulevat tekemään kyselyjä ja haastatteluja asian tiimoilta.

- Valtioneuvoston periaatepäätös on tehty kesäkuussa 2017. Sen mukaisesti viranomaisten hallussa oleva asiakirja-

aineisto on digitoitava v. 2030 mennessä.

- Okm:n vastuulla on määrittää yhteistyössä valtiovarainministeriön ja Kansallisarkiston kanssa asiakirjallisen aineiston

digitoinnissa ja arkistoinnissa tarvittava kokonaisarkkitehtuuri.

- Mainittiin, että yksi suuri kehittämiskohde on käyttäjätunnistus.

- Kommentteja ja palautetta asiaa koskien voi lähettää Juha Haatajalle ja Minna Karvoselle, jotka ovat ohjausvastuussa

asiassa.

5. Finna tilannekatsaus (Erkki Tolonen)

- Yleiset kirjastot ovat tulleet vauhdilla Pinnan käyttäjiksi, okm:n ulkopuolisten kirjastojen mukaantuloa selvitetään

(Eduskunnan kirjasto, Maanpuolustuskorkeakoulun kirjasto).

- Urheilumuseonja Naantalin museon aineistoja on saatu käyttöön.

- Kävijämäärissä on räjähdysmäistä kasvua, palvelinympäristön vakautustoimet ovat olleet tarkoituksenmukaisia

käyttäjäkehityksen huomioiden.

- Tiedotustyön panostukset ovat olleet tuottavia.

- Finna Street on tuonut paljon uutta käyttöä, some-markkinointi ollut hyvin onnistunutta, se on tavoittanut n. 129 000

ihmistä, ilman mainosrahaa.

- Suorituskyvyn kehittäminen on edelleen ajankohtaista, toimintavarmuus on kuitenkin jo nyt hyvällä tasolla.

-Yleisten kirjastojen siirtymät Pinnaan tekeillä, beta-ja tuotantokäyttö ajankohtaisia.

- Ulkonäköuudistus on meneillään, finna.fkhin tulee uusi ilme marras-joulukuussa, organisaatioiden kanssa on

keskustelu muutoksen nopeudesta valmiuksien mukaan.

-Vuonna 2018 Finnan kehittämistyössä huomioitavia asioita ovat mm.:

- Näyttörajoitteisen kuvailutiedon haku ja käyttörajoitteisten aineistojen käyttö Pinnassa

- KDKja ATT-hankkeiden päättyminen ja toiminnan uudistaminen

- EU:n tietosuoja-asetuksen ja esteettömyysdirektiivin huomioiminen

- Pinnan tunnettuuden edistäminen, ruotsinkielellä olevien palveluiden ja ohjeistuksen parantaminen sekä Finna-

strategian päivittäminen.

Pinnan uusi projektisuunnitelma tuodaan tiedoksi seuraavassa kokouksessa.

6. KDK:n pitkäaikaissäilytyksen tilannekatsaus (Kimmo Koivunen)

- Uusia PAS-palvelun käyttöönottoja on tehty Kansallisarkiston, Kansalliskirjaston, Kotuksenja SLS:n kanssa.

- Okm on tehnyt sopimuksen Kansalliskirjaston kapasiteetin nostosta.

- PAS-palvelu on ottanut säilytysvastuun noin 110 teratavusta ja yli miljoonasta tietopaketista.

- Tiivis yhteistyö organisaatioiden kanssa jatkuu.

-Toiminta on pidettävä käyttäjä-ja tarvelähtöisenä.

- Sopimusmalli pysyy samana: okm sopii organisaatioiden kanssa palvelun hyödyntämisestä ja tiedottaa CSQtä, jonka

jälkeen organisaatio ja CSC laativat palvelusopimuksen.

-Todettiin, että esityksiä pitkäaikaissäilytystarpeista voi toimittaa okm:öön.

7. KDK:n tietoarkkitehtuuriryhmän paikkatietoselvityksen päivitetty versio (Jaana Kilkki)



- Paikkatietoselvitykseen on tehty ohjausryhmän viime kokouksessa esittämiä korjauksia. Mm. johtopäätöksiin ja

toimenpide-ehdotuksiin on tehty täsmennyksiä ja paikkatiedon määritelmää on selvennetty.
- KDK:n tietoarkkitehtuuriryhmä suosittaa yhteisen paikkatieto-ontologian kehittämistä, kuvailukäytäntöjen

tehostamista ja yhtenäistämistä.
-Todettiin, että KAM-sektorin roolina on historiallisen paikkatiedon tuottaminen kaikkien käyttöön.

-Todettiin, että paikkatieto tuotetaan yhteistuotantona. Keskeisiä lähdeaineistoja ovat KAM-sektorin omat

tietovarannot.

- Maanmittauslaitos on tunnistettu keskeiseksi ulkopuoliseksi toimijaksi. Sen paikkatietovarannot ovat j

hyödynnettävissä ilman järjestelmärajapintojen ongelmia, l

- Kotuksen paikannimikokoelmatietojen hyödyntäminen on selvitettävä, mm. järjestelmärajapintojen osalta. §
-Tuotiin esiin, että Kotuksen nimitietovaranto aukeaa 11.12.2017. l

- Paikkatietoasiaa tehdään jatkossa näkyväksi mm. viemällä tietoa KDK:n www-sivuille. Lisäksi tammikuussa pidetään |

seminaari, jossa esitellään asiaa. |

- Tuotiin esiin, että yhteistyö sektorien kesken on ollut erittäin tärkeää ja sitä halutaan jatkaa. (

- Ohjausryhmä hyväksyi paikkatietopalvelun osalta esitetyt toimenpide-ehdotukset. |

- Puheenjohtaja totesi, että avoinna olevasta Digitaalisen kulttuuriperinnön saatavuus ja säilyttäminen - |
valtionavustushausta on mahdollista hakea avustusta paikkatietoon liittyviin jatkotoimenpiteisiin. Haku on auki |
10.10.2017 asti. l

8. Muut asiat

Seuraava kokous pidetään 30.11 klo 13-14 Tieteiden talolla. Sali 505. Sen jälkeen on KDK-hankkeen päätösjuhla Cafe

Köketissä. Tilaisuuteen ilmoittautuminen on käynnissä.

9. Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 12.30.



MUISTIO

Kansallisen digitaalisen kirjaston ohjausryhmän ja Avoin tiede ja tutkimus -strategiaryhmän yhteiskokous

30.5.2017

OKM, Merituilinkatu l, Jukola

Osallistujat

Tiedeasiainneuvos, ryhmän päällikkö Erja Heikkinen, opetus-ja kulttuuriministeriä (pj, ATT-ja KDK-
yhteiskokous)
Kulttuuriasiainneuvos Minna Karvonen, opetus-ja kulttuuriministeriö (pj, KDK-ohjausryhmäkokous)

Kulttuuriasiainneuvos Leena Aaltonen, opetus-ja kulttuuriministeriö (klo 11 saakka)

Johtaja Jouni Aspi, Oulun yliopisto, Eläinmuseo
Johtaja Pirjo-Leena Forsström, Tieteen tietotekniikan keskus CSC (klo 11 saakka)
Opetusneuvos Juha Haataja, opetus-ja kulttuuriministeriö (klo 11 saakka)
ErityisasiantuntijaJuha Hakala, Kansalliskirjasto
Johtaja Vesa Hongista, Museovirasto

Johtaja Kristiina Hormia-Poutanen, Kansalliskirjasto (klo 11 saakka)
Arkistoneuvos Jaana Kilkki, Kansallisarkisto

Kehittämispäällikkö Mari Kleemola, Yhteiskuntatieteellinen tietoarkisto
Kehityspäällikkö Kimmo Koivunen, Tieteen tietotekniikan keskus CSC
Kirjastopäällikkö Jussi Kärki, Satakunnan ammattikorkeakoulu
Arkistonjohtaja Kristiina Linnovaara, Svenska Litteratursällskapet i Finland
Ylitarkastaja Anne Luoto-Halvari, opetus-ja kulttuuriministeriö

Projektipäällikkö Sari Löytökorpi, valtioneuvoston kanslia (klo 11 saakka)
Pääjohtaja Heikki Mannila, Suomen Akatemia (klo 11 saakka)
Palvelujohtaja Ulla-Maija Maunu, Turun kaupunginkirjasto (klo 10:30 alkaen)
Kehittämispäällikkö Markus Merenmies, Kansallisarkisto (klo 10:55 alkaen)
Kirjastonjohtaja Minna Niemi-Grundström, Tampereen yliopiston kirjasto

Ylitarkastaja Sami Niinimäki, opetus-ja kulttuuriministeriö
Kokoelmahallintajohtaja Riitta Ojanperä, Kansallisgalleria
Tutkimuspäällikkö Sellinä Päällysaho, Seinäjoen ammattikorkeakoulu (klo 11 saakka)
Tietoasiantuntija Erkka Rautio, Lastensuojelun keskusliiton kirjasto
Ylitarkastaja Tapani Sainio, opetus-ja kulttuuriministeriö

Päällikkö, Valtakunnallinen kehittämisyksikkö, Matti Sarmela, Yleisten kirjastojen keskuskirjasto
Tekijänoikeusneuvos Viveca Still, opetus-ja kulttuuriministeriö (klo 11 saakka)
Johtaja Hannu Sulin, opetus-ja kulttuuriministeriä (klo 11 saakka)
Yksikön päällikkö Elisa Stenvall, Kotimaisten kielten keskus
Finanssineuvos Timo A. Tanninen, sosiaali- ja terveysministeriö (klo 11 saakka)

Professori Tuuli Toivonen, Helsingin yliopisto, Open Knowledge Finland ry (klo 11 saakka)
Kehittämispäällikkö Erkki Tolonen, Kansalliskirjasto
Arkistopäällikkö Katri Vänttinen, Yleisradio

Suunnittelija Tarja Ahlgren, opetus-ja kulttuuriministeriö (siht.)
Vanhempi koordinaattori Anne Björklund, Tieteen tietotekniikan keskus CSC (siht.) (klo 11 saakka)



KDK- ja ATT yhteinen osuus

l.Kokouksen avaus

Erja Heikkinen avasi kokouksen klo 10:05.

2. KDK- ja ATT-tulevaisuus: esittely (Juha Haataja ja Minna Karvonen)

OKM:n KDK-ja ATT-hankkeet päättyvät vuoden 2017 lopussa. Hankkeet ovat osoittaneet, että

kokonaisuuksien hahmottaminen yhdessä auttaa kaikkia. Etuja ovat yhteiset ratkaisut ja

yhteentoimivuus, prosessien sujuvoittaminen, palveluiden laadun parantaminen ja laajempi

yhteiskunnallinen vaikuttavuus.

Hankkeiden myötä on syntynyt merkittäviä kyvykkyyksiä. Hankkeet ovat osoittaneet että yhdessä
pystytään saamaan isoja asioita aikaan.

Hankkeet ovat osoittaneet, että sekä ylhäältä alas että alhaalta ylös -lähestymistavat ovat
tarpeen. Opetus-ja kulttuuriministeriö on luonut puitteita onnistumiselle. Ministeriövetoisuus

mahdollistaa nopeidenkin muutosten läpiviemisen (esimerkiksi linjaukset, toiminnanohjaus,
palvelunostot, arkkitehtuurit).

ATT ja KDK-hankkeiden tuloksia hyödynnetään osallistavan, innovatiivisen, vuorovaikutteisen ja

avoimen tutkimustiedon ja digitaalisen kulttuuriperinnön toimintapolitiikassa. Toimintapolitiikka
tähtää vuoteen 2025. Sen visiona on: Mahdollistetaan ihmisten ja yhteisöjen vuorovaikutukselle ja
osallisuudelle tieteessä ja kulttuurissa perustuva, demokraattinen, monimuotoinen ja menestyvä

yhteiskunta.

Toimintapolitiikka kytkeytyy seuraaviin rakenteisiin:

• tutkimushallinnon tietovirtojen ja tutkimustietovarannon johtoryhmä ja ohjausryhmä
• datanhallinnan ja laskennan tutkimusinfrastruktuuriympäristön ja palveluiden

kehittämisohjelma

• pitkäaikaissäilytyksen johtoryhmä ja työryhmät, korkeakoulutuksen kehittämisen
kärkihankkeet

• avoimen tutkimustiedon ja digitaalisen kulttuuriperinnön kokonaisarkkitehtuuri

• digitalisaation edistämiseen kytkeytyvät lainsäädäntöuudistukset (saavutettavuus, tietosuoja,
tiedonhallinta ym.)

Toimintapolitiikan kautta kehitetään osallisuutta ja vuorovaikutusta. Siinä vahvistetaan

toimijoiden osaamista ja kyvykkyyksiä.
Kokonaisarkkitehtuurin merkitys erityisesti tiedon ja palveluiden yhteentoimivuuden
kehittämisessä ja ylläpitämisessä on yhä keskeisempi. Kokonaisarkkitehtuurin ylläpito vaatii
jatkuvaa ylläpitoa ja OKM:n toimialan laajaa sitoutumista.

Keskustelu

ATT:nja KDK:n toimintaa on hyvä peilata laaja-alaisesti maailman kompleksisuuteen ja ajassamme

ja arjessamme näkyviin ongelmiin nähden.

Avoimuuden ja osallisuuden lisäämisellä voidaan osaltaan vastata yhteiskunnallisiin haasteisiin.

Tutkitulla tiedolla ja sen saataville saattamisella pystytään lisäämään osallisuuden tunnetta.
Osallisuuden tunnetta lisää myös kaikkien mahdollisuus osallistua tiedon ja sisältöjen tuottamiseen.
Osallisuuden ja merkityksellisyyden kokemukset edistävät vakautta.
ATT:n ja KDK:n toimintapolitiikka mahdollistaa nopean reagoimisen eteen tuleviin asioihin erilaisia
mekanismeja hyödyntäen.

Toiminnassa on erilaisia aikajänteitä. On tunnistettavissa sekä lyhyen että pitkän aikavälin
haasteita. Yksi keskeinen haaste on osaamisen kehittäminen. Näkyvillä on esimerkiksi

koodausammattilaisten riittämättömyys suhteessa rektyrointitarpeisiin. Lainsäädännön



saattaminen digitaalisen avoimuuden, osallisuuden ja saatavuuden huomioivaksi puolestaan vaatii

pitkää aikaperspektiiviä.
Keskeisenä yhdistävänä tekijänä toimijoille on kokonaisarkkitehtuurin haltuunotto. Tähän tarvitaan
lisää osaajia.

Erilaisten intressien yhteensovittaminen asettaa haasteita toiminnalle. On nähtävä, että meneillään

on monia rinnakkaisia avoimuuden prosesseja.

Suomessa julkinen sektori suhtautuu myönteisesti avoimuuden lisäämiseen. Avoimuuden

edistäminen on pidettävä poikkihallinnollisena teemana.
On huomioitava myös yksityisen sektorin erityispiirteet. Yksityisellä sektorilla ei kaikissa tilanteissa
haluta avoimuutta samalla tavalla kuin julkisella sektorilla.
Tiedonvälitys tulee tehdä kielellä jota ymmärretään.
On mietittävä, miten voimme muuttaa tapojamme toimia avoimuuden lisäämiseksi.

On mietittävä, miten voimme tukea avoimuuden periaatteiden toteutumista eri vaiheissa olevien

organisaatioiden arjessa.

ATT- ja KDK-hankkeet ovat edistäneet avoimuutta ja yhdessä tekemistä. Myönteinen

suhtautuminen avoimuuteen on kasvanut. Enää organisaatioissa ei kysytä niinkään miksi aineistoja

pitää avata, vaan tarvetta on saada tukea siihen, miten aineistoja avataan.

Yhdessä tekemiseen tarvitaan rakenteita. Rakenteet voivat säilyä, vaikka hankkeet päättyvät.

Huolena on, että saavutettu avoimuuden kulttuuri kärsii tulevan EU:n tietosuoja-asetuksen

rajoitteiden vuoksi. Jatkossa toimijoiden osaamisen tulee kattaa reunaehtojen tunnistamisen, mm.

tekijänoikeus-ja tietosuoja-asiantuntemuksen. Riskienhallinta on tärkeää.

KDK-^oma osuus

3. KDK-ja ATT-kokonaisarkkitehtuurityön käynnistyminen (Minna Karvonen)

KDK-ja ATT-kokonaisarkkitehtuurityö on käynnistetty, ministeriö on kilpailuttamassa
kokonaisarkkitehtuurikonsulttia.

Ensimmäisenä on käynnistetty näyttörajoitteisten metatietojen ja käyttörajoitteisten aineistojen
työpaketin suunnittelu.

Työpaketissa tarkastellaan arkistoaineistoihin liittyvien näyttörajoitettujen metatietojen sekä
käyttörajoitettujen aineistojen kontrolloitua tarjoamista käyttöön.
Näyttörajoitteisten metatietojen ja käyttörajoitteisten aineistojen työryhmä (NKR-työryhmä) tekee
esityksen kehittämistoimista toimintomallien kehittämiseksi, yhteisten tietorakenteiden
tarkentamiseksi ja tietojärjestelmien muuttamiseksi.

Työryhmän ensimmäinen kokous pidetään 5.6. Puheenjohtajana toimii Juha Haataja.
Työryhmässä ovat edustettuina Kansallisarkisto, SKS, Svenska centralarkivet, Kansan Arkisto,

Työväen Arkisto, Kansalliskirjasto, okmja CSC.

Työpaketin alustava suunnitelma on kokouskansiossa.

Työ valmistuu syksyn aikana.

Lisäksi toimii Näyttö-ja käyttörajoitteisten aineistojen kommentointiryhmä. Siinä ovat edustettuina
Yhteiskuntatieteellinen tietoarkisto, Musiikkiarkisto, Suomen Urheiluarkisto, SLS,

Toimihenkilöarkistoja Suomen yliopistokirjastojen neuvoston työvaliokunta.

4. Paikkatietopalveluselvitys (Markus Merenmies)

KDK:n tietoarkkitehtuuriryhmä on laatinut selvityksen kirjastojen, arkistojen ja museoiden
paikkoihin ja paikkatietoon liittyvistä kuvailukäytänteistäja standardeista.
Selvitys perustuu kesällä 2016 tehtyyn kyselyyn paikkatietovarantojen tilanteesta ja palveluiden
käyttötarpeesta.



Selvityksen tavoitteena on selvittää kuvailukäytänteiden heikkoudet ja vahvuudet ja edellytykset
yhteisen paikkaontologian luonnille sekä yhteistyön mahdollisuuksia KAM sektorilla ja muiden
paikkatietotoimijoiden kanssa.

Keskeisiä kysymyksiä ovat:
o Mikä on se osa-alue paikkatiedosta, jossa on järkevää tehdä yhteistyötä KAM-sektorin

toimijoiden kesken?
o Onko KAM-sektorin mahdollista hyödyntää tehokkaammin Suomessa tai muualla tarjolla

olevaa valmista paikkatietoa?
o Mitä paikkatietoon liittyviä tarpeita KAM-sektorin henkilökunnalla ja käyttäjillä on?
o Mitä muutoksia paikkatiedon käyttöön/kuvailuun KAM-sektoreilla tarvitaan, jotta

aineistot saadaan paremmin käyttäjien ulottuville?

-Tietoarkkitehtuuriryhmä suosittaa selvityksen perusteella KAM-sektorille:

o Kuvailussa tarvittavan laadukkaan paikkatiedon yhteistuotannon aloittamista.

o KAM-sektorin ulkopuolella tuotetun laadukkaan paikkatiedon tehokkaampaa
hyödyntämistä.

o Historiallisen paikkatiedon tuottamis-ja ylläpitovastuun ottamisen harkintaa/selvitystä.
o Paikkoihin liittyvän tiedon rakenteen yhdenmukaistamista KAM-sektorin sisällä sekä

muiden toimijoiden tuottaman paikkatiedon kanssa.

Keskustelu

Todettiin, että selvityksen tuottamalle paikkatietotarjonnan listaukselle on ollut tarvetta.

Todettiin, että tarvitaan yhteinen näkemys siitä mitä paikkatietopalvelua KAM-sektorilla käytetään.
Mm. Finnan sisällöntuotannossa on ollut tarvetta sille, että olisi yksi paikka josta pääsee

tarkistamaan paikkatiedot.

Todettiin että Kotus on virallinen nimistönhuoltaja. Paikkatietoselvitykseen tulisi sisällyttää
Kotuksen palvelun asemointi.

Tarvitaan eri paikkatietopalveluiden kuvailukäytäntöjen harmonisoimista.
Sovittiin, että ohjausryhmän seuraavassa kokouksessa pohditaan kuvailukäytäntöjen
yhtenäistämistä.
Puheenjohtaja esitti toiveen, että paikkatietoselvitystä kehitetään edelleen siten että siinä
kuvataan toiminnan seuraava vaihe.

5. Käännökset Righsstatements.orgin oikeuksia koskevista ilmoituksista (Tapani Sainio)

Rightsstatements.org on Digital Public Library of American (DPLA) ja Europeanan yhteinen hanke.
Se pyrkii siihen, että käyttöoikeustiedot liitettäisiin metadataan selkeällä, standardoidulla ja
koneluettavalla tavalla.

Hankkeessa on luotu 12 oikeuksia koskevaa ilmoitusta, jotka on tarkoitettu

kulttuuriperintöorganisaatioiile kertomaan digitaalisten objektien tekijänoikeus-ja
uudelleenkäyttö-statuksesta. Ne eivät ole yleisesti käytössä olevia lisenssejä.

Niitä käytetään Creative Commons -lisenssien (JHS 189-suosituksena CC-BY4.0) rinnalla, silloin kun

CC-lisenssejä ei voida käyttää.

Ne on käännetty suomeksi (Käännöstoimisto IDE oy /Juridinen tarkastaminen ja käännöstyön
ohjaus: HH Partners) seuraavasti:

In Copyright (inC)

In Copyright EU Orphan Work (lnCOWEU)

In Copyright Educational Use Permitted (InCEDU)

In Copyright NonCommercial Use Permitted

(InCNC)

Tekijänoikeuden piirissä

Tekijänoikeuden piirissä - EU-orpoteos

Tekijänoikeuden piirissä - käyttö opetustoiminnassa
sallittu

Tekijänoikeuden piirissä - ei-kaupallinen käyttö sallittu



In Copyright Rightsholder(s) Unlocatable or

Unidentifiable(lnCRUU)

No Copyright Contractual Restrictions (NoCCR)

No Copyright NonCommercial Use Only (NoCNC)

No Copyright Other Known Legal Restrictions

(NoCOKLR)

No Copyright United States (NoCUS)

Copyright Not Evaluated (CNE)

Copyright undetermined

No Known Copyright (NKC)

Tekijänoikeuden piirissä - oikeudenhaltija(t)

paikantamatta tai tunnistamatta

Ei tekijänoikeutta - sopimuksellisia rajoituksia

Ei tekijänoikeutta -vain ei-kaupalliseen käyttöön

Ei tekijänoikeutta - muita tunnettuja oikeudellisia

rajoituksia

Ei tekijänoikeutta - Yhdysvallat

Tekijänoikeusstatusta ei arvioitu

Tekijänoikeusstatus määrittämätön

Ei tunnettua tekijänoikeutta

Oikeuksien hallinta -ryhmä pohtii, mitkä ilmoitukset otetaan käyttöön Suomessa.
Ehdotuksena on, että suomenkieliset ilmoitukset julkaistaan rightsstaments.org-sivustotla.

Pinnassa olevat organisaatiot ottavat ilmoitukset tarpeen mukaan käyttöön kuvailussa.

Kansalliskirjasto ohjeistaa ja tukee niiden hyödyntämistä Pinnassa.

Keskustelu

Asia sai kannatusta. Pidettiin hyvänä, että ilmoitukset on saatu tiivistettyä kohtuulliseen määrään.

Todettiin että ilmoitukset ovat koneluettavia (käytettäessä yllä sulkeissa mainittuja lyhenteitä).
Pidettiin hyvänä lähtökohtana sitä, että käytetään CC-lisenssiä aina kun mahdollista ja näitä
muulloin.

Todettiin, että tarvitaan helposti ymmärrettävää viestintää tietoisuuden lisäämiseksi asiasta.

Kapulakielisyys on karsittava.

Ehdotettiin, että kohta "No Known Copyright" suomennos muutetaan muotoon

"Tekijänoikeusstatus tuntematon".

6. KDK-arviointi (Minna Karvonen)

KDK-arvioinnin toteuttajaksi on valittu Tempo Economics Oy.

Arvioinnin tarkoituksena on KDK-hankkeen vaikuttavuuden arviointi. Arviointi halutaan toteuttaa

hankkeen ollessa vielä käynnissä. Näin tulosten pohjalta pystytään vaikuttamaan hankekauden
jälkeen käyttöön otettaviin toimintamuotoihin.
Arviointi painottuu hankekauteen 2014-2017, mutta ottaa huomioon koko historian 2008 lähtien.

Arvioinnissa käytetään asiantuntija-ja sidosryhmähaastatteluja, kyselyjä ja työpajatyöskentelyä. Se
esitellään ohjausryhmälle seuraavassa kokouksessa.

Arviointi valmistuu syys/lokakuussa 2017.

7. Muut asiat

CSQllä on käynnistymässä PAS-määritysten vuosipäivitys.
CSC:lle on jälleen myönnetty ISO 27001 -sertifikaatti.
KÄVI ja CSC ovat tehneet palvelusopimuksen KAVIn aineistojen pitkäaikaissäilytyksestä.
Pirjo-Leena Forsströmin esitys metatietojen tietosuojasta ATT-kokonaisuudessa tietosuoja-

uudistuksen näkökulmasta lisätään eduuniin kokouksen kansioon.

8. Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 12.45. Seuraaviin kokousajankohtiin on tulossa muutoksia.
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ｏｐｅ棚ｓｎｅｕｖｏｓＪｕｈａＨａａｔ覇ａ，ｏｐｅｍｓ‐ｊａｋｕｌ菖ｕｕｒｉｍｉｎｉｓｔｅｒｉ６

Ｊｏｈｔ瑚ａ 取ｉｓｔｉｉｎａＨｏｒｍｉａ‐Ｐｏｕｔａｎｅｎ，Ｋａｎｓａｌｌｉｓｋｉｄａｓｔｏ

ＡｒｋｉｓｔｏｎｅｕｖｏｓＪａａｎａＫｉＩＭｋｉ，Ｋａｎｓａｌｌｉｓａｒｋｉｓｔｏ

Ｔｉｅｔｏｐａｌｖｅｉｕｐａａｉｌｉ湿ゐ Ｗ［ａｒｉＫ１ｅｅ】ｍｏｉａ，Ｙｈｔｅｉｓｋｕｎｔａｔｉｅｔｅｅｉｌｉｎｅｎｔｉｅｔｏａｒｋｉｓｔｏ

Ａｐｕｉａ鮪ｏｈｔ可ａＭｉ駄ｏＫｕｕはｉ，Ｋａｎｓａｉｌｉｎｅｎａｕｄｉｏｖｉｓｕａａｌｉｎｅｎａｒｋｉｓｔｏ

Ｋｉｄａｓｔｏｐａｍｉｉｋｋ６ＪｕｓｓｉＫａｒｋｉ，Ｓａｔａｋｕｎｎａｎａｍｍａはｉｋｏｒｋｅａｋｏｕｌｕ

Ａｒｋｉｓｔｏ可ｏｈｔ ａＫｒｉｓｔｉｉｎａＬ鯛ｎｏｖａａｒａ，ＳｖｅｎｓｋａＬｉはｅｒａｍｒｓａｉｉｓｋａｐｅｔｉＦｉｎｌａｎｄ

亙ｋｉｓｔｏ鱒ｏｈｔ勾ａＪａｍｏＬｕｏｍａ‐ａｈｏ，Ｓｕｏｍｅｎｅｉｉｎｋｅｉｎｏｅｌａｍａｎｋｅｓｋｕｓａｒｋｉｓｔｏ

ｐａｌｖｅ鱒ｏｈｔ牢 ＵＩ１ａ‐ＭａｑａＭａｕｎｕ，Ｔｕｒｕｎｋａｕｐｕｎｇｉｎｋｉｄａｓｔｏ

Ｋｏｋｏｅｌｍａｈａｌｉｉｎｔ ｏｈｔ勾ａＲｉｉ菖ａｏリａｎｐｅｒａ，Ｋａｎｓａｌｉｉｓｇａｌｉｅｒｉａ

ＥｓｉｍｉｅｓＪａｍ・ｅＲａｎｔａ，Ｙ１ｅｉｓｒａｄｉｏ

ＰａａｔｏｉｍｉはａｉａＭａはｉＳａｍｎｅｌａ，Ｙｉｅｉｓｔｅｎｋｉｄａｓｔ ｅｎｋｅｓｋｕｓｋｉｄａｓｔｏ

ｓｕｕｎｎｉ仕ｅｉりａＥ１ｉｓａｓｔｅｎｖａｌｌ，Ｋ０ｔｉｍａｉｓｔｅｎｋｉｅｌｔｅｎｔｕｔｋｉｍｕｓｋｅｓｋｕｓ

ｒｅｕｖｏｔｔｅｌｅｖａｖｉｒｋａｍｉｅｓＤ４ｉｋａｅｉｖａｋｋａｒｉ，ｖａｌｔｉｏｖａｒａｉｍｍｉｎｉｓｔｅｒｉ６

Ｐｙｓｙｖａｔａｓｉａｎｔｕｎｔりａｔ

Ｋｅｈｉけｓｐａａｌｉｉｋｌく６ＫｉｍｍｏＫｏｉｖｌｉｎｅｎ，ＴｉｅｔｅｅｎｔｉｅｔｏｔｅｋｄｉｉｋａｎｋｅｓｋｕｓＣＳＣ

Ｅｒｉ“ｉｓａｓｉａｎｔｕｎｔりａＪｕｈａＨａｋａｌａ，Ｋａｎｓａｌｉｉｓｋｉｄａｓｔｏ

Ｍｕｕｔｏｓａｌｌｉｓｍｊａｔ

Ｔｉｅｔ叫ａｄｅｓｔｅｌｍａｐａａｌｌｉｋｋ６ＴｉｍｏＬａｉｎｅ，Ｋａｎｓａｌｌｉｓｋｉｄａｓｔｏ

ｏｓａｓｔｏｓｉｈｔｅｅｒｉＨｅｌｅｎａＨａｋｋａｒａｉｎｅｎ，ｏｐｅｔｕｓ－ｉａｋｕｌ前ｌｕｒｉｍｉｎｉｓｔｅｒｉる（ｓｉｈｔ．）

Ｊ‐ｏｈｔａｖａｋｏｎｓｕｌ仕ｉ 生ｉｋｋｏＫｏｌｅｌｕｎｌａｉｎｅｎ，Ｇｏｆｏｒｅ０ｙ

ｌ． Ｋｏｋｏｕｋｓｅｎａｖａｕｓ

　

Ｐｕｈｅｅｌｇｏｈｔ勾ａａｖａｓｉｋｏｋｏｕｋｓｅｎｋｌｏｌｏ：１５

２． Ｍｉ娘くｏＫｏｉｅｈｑｈｎａｉｎｅｎＧｏ金ｒｅｏｙ：ｓｔａｅｓｉはｅｌｉＫＤＫ：ｎｋｏｋｏｎａｉｓａｒｋｄｋｉｔｅｈｔｕｕｒｉｎＰａｉｖｉｔｙｋｓｅｎｅｔｅｎｅｍｌｓｔａ

　　　

・

　

Ｋｏｋｏｎａｉｓａｒｋｋｉｔｅｈ削ｕｒｉｋｕｖａｕｋｓｅｎｐａｉｖｉけｓｋｏｏｓｔｕｕｋｕｕｄｅｓｔａｔｙ６ｐａｋｅｔｉｓｔａ，ｊｏｉｓｔａｎｕｍｅｒｏｔｌ

　　　　　

（勾６ｎｋａｙｎｎｉｓｔａｍｉｎｅｎ）ｊａ２（ｐｅｒｉａａはｅｅｌｌｉｓｅｎｔａｓｏｎｔａｒｋａｓｔｅｉｕ）ｏｎｓａａ観ｖａｌｍｉｉｋｓｉ，ぢ６Ｐａｋｅはｉａ



４（ｌｏｏｇｉｓｅｎｔａｓｏｎｔａｒｋａｓｔｅｌｕ）けるｓｔａａｔｉｅｔｏａｒｋｋｉｔｅｈｔｕｕｒｉぴｈ‐ｍａｏｍａｎａｉｋａｔａｕｌｕｎｓａｍｕｋａａｎｊａ
け６ｐａｋｅはｉ５（寂ｙｓｉｓｅｎｔａｓｏｎｔａｒｋａｓｔｅｌｕ）ｏｎｔａｒｋｏｉ醜ｓｓａａｄａｖａｌｍｉｉｋｓｉｅｌｏｋｕｕｎｌｏｐｕｓｓａ．
Ｖｉｅｓｔ中ｔａ（け６ｐａｋｅ廿ｉ６）ｔｏｔｅｕｔｅｔａａｎｎａｉｄｅｎｉａｌｋｅｅｎ．
ＫＡ－拶６ｎｐａｌｎｏｐｉｓｔｅｏｎｔｙ６ｐａｋｅｔｉｓｓａ３（ｋａｓｉはｅｅｌｌｉｓｅｎｔａｓｏｎｔａｒｋａｓｔｅｌｕ），ｉｏｔａｏｎｌａ増ｅｎｎｅ菖ｕ
ｋａ仕ａｍａａｎｍｙ６ｓｌｏｏｇｉｎｅｎＪａｓｅｍｙｓ，ｌｏｏｇｉｎｅｎｒａｋｅｎｎｅｉａＰｒｏｓｅｓｓｉｒａｋｅｎｎｅ．Ｔｙ６Ｐａｋｅ菖ｉａ４ｏｎ
ｖａｓｔａａｖａｓｔｉｖｉｒｔａｖｉｉｖａｉｓｔｅｔｔｕ．
Ｋ０ｋｏｎａｉｓａｒｋｋｉｔｅｈｔｕｕｒｉｄｏｋｕｍ‐ｅｎｔｉｎｒｕｎｋｏｏｎｖｉｅｗｏｈｉａｕｓｌｙｈｍａｎｅＤｕｕｍｌｎ，Ｊａ勾６ｐａｋｅはｉ３：ｎ
ｅｔｅｎｅｍｉｓｅｎ ｍｙ６ｔａａｌｅｔａａｎｋｉｄｏｉ廿ａａｍｙ６ｓｔｅｋｓｔｉａ．

Ｋｅｓｋｕｓｔｅｌｕ：

Ｋ０ｋｏｎａｉｓａｒｋｄｋｉｔｅｈｌ旗ｕｒｉ坪６ｔｏｉｍｉｉｐａａｏｓｉｎｈｙｖｉｎ，ｈａａｓｔｅｅｎａｏｎｌａｈｉｎｎａ夢６ｎ
ｋｅｓｋｕｓｔｅｌｕＰａｉｎｏ仕ｅｉｓｕｕｓｉａａｉｋａｔａｕｌｕ観ｋｓｅｎｏｍｉｓ醐ｍｉｎｅｎ．
Ｍａ仕ｉｓａｒｎｌｅｌａｈｕｏｍａｕはｉ，ｅｔｔａｋｏｋｏｎａｉｓａｒＭｋｉｔｅｈｍｕｒｉ拶６ｎｍｙ６ｔａｏｌｉｓｉｔａｒｋｅａａｋａｙｎｎｉｓｔａａ
ｋｉｄａｓｔ ｅｎｓｅｋｔｏｒｉｋｏｈｔａｉｎｅｎａｒｋｋｉｔｅｈｍｕｒｉけｄｐｕｈｅｅ噂ｏｈｔ可ａｎｍｕｋａａｎｎａｍ ｍｙ６ｓｍｌｌａａｎ
ｔｅｋｅｍａａｒｎ．

３． Ｆｉｍ・ａ

ＴｉｍｏＬａｉｎｅＫａｎｓａｌｌｉｓｋｉｄａｓｔｏｓｔａａｎｔｏｉｔｉｌａｎｎｅｋａｔｓａｕｋｓｅｎＦｉｎｎａｓｔａ：
ＦｉｎｎａｎＶｕＦｉｎｄ２－ａｌｕｓｔａｐａｉｖｉ勾ｋｓｅｎｏｎｔａｒｋｏｉｔｕｓｖａｌｍｉｓｔｕａｍａＩＴａｓｋｕｕｓｓａ．Ｔａｍａｎｉａｌｋｅｅｎ
ｐａａｓｔａａｎｊａｌｌｅｅｎｋｅｓｋｉ均ｍａａｎｎｏｍａａｌｉｉｎｋｅｈｉ勾ｓけ６ｈ６ｎ．
Ｍｕｋａａｎ印ｌｏｔｊａｒ勾ａＰ１ｎｎａｔ：

Ｙ１ｅｉｓｉｓｓａｋｉｄａｓｔｏｉｓｓａｔｕｌｏｓｓａＡｘｉｅｌｌ－ａｓｅｎｎｕｋｓｉａ，Ａｂｉｌｉｔ掛ｊａＥＩ１ｉｂ ｒ ａｐｉｎｔ ａ
勾６ｓｔｅｔａａｎ．
Ａａｌｔｏ‐ｙｌｉｏｐｉｓｔｏｏ仕ａｎｕｔｋａｙｔｔ６６ｎＦｉｎｎａ‐ｂｅｔａｎ，ｉｏ窓ａｖｅｒｋｋｏｍａｋｓａｍｉｓｅｎｔｅｓｔｉｏｎ
ｔｏｉｍｉｎｕｔｈｙｖｉｎ
Ｂｅｔ肌ｊｕ故ａｉｓｕｏｎｍｌｏｓｓａｓａｔａｋｕｎｎａｎｍｕｓｅｏｉｌｌａｉａＸＡル軽くｉｌｌａ，ｉｏｉｄｅｎｋｉｎｍｕｕｔｅｎ
ｖａｌｍｉｉｄｅｎｔａｈＱｉｅｎｈａｒａｖｏｉｎｔｉｏｎｖｉｉｖａｓけｎｙｔｒ ａｐｉｎｔａｏｎｇｅｌｍｉｅｎｔａｋｉａ

Ｍｕｉｔａｍｕｕｔｏｋｓｉａ：ｌｉｓ日ａｔｉｅｔｏａｏｒｇａｎｉｓａａｔｉｏｉｓｔａＫｉｄａｓｔｏｔ五：ｎｋｉｄａｓｔｏｈａｋｅｍｉｓｔｏｎｋａｕ廿ａ，ＶｕＦｉｎｄ２‐ｋａｙｔｅ茸ａｖｙｙｓｐａｉｖｉ勾ｋｓｉａ，ＰＣＩ：ｎｎａｋｙｖｙｙｄｅｎｐａｒａｎｎｕｓ，ｕｕｄｉｓｔｅｔｕｎ
ＰａｌｖｅｌｕｓｏＰｉｍｕｋｓｅｎｋａ“ｔ６６ｎｏ仕ｏ．
Ｄｉｇｉｔａａｌｉｓｔｅｎｏ覇ｅｋｔｉｅｎｋａ蹴るｏｉｋｅｕｓｍａｌｌｉｎｋａｓｉ菖ｅｌｙｏｎｓｌｌ晦ｎｙｔＦｉｎｎａ‐ｋｏｎｓｏｎｉｏｌｔａ 紅）Ｋ：ｎ
ｔａｓｏｌｌｅ

Ｖｉｅｓｔｉｎｔａ：Ｆｉｎｎａｓｔａｏｎｐｉｄｅ均 ｓｅｋｔｏｒｅｉｌｌｅｓｕｕｎｎａ加 ｖｉｅｓｔｉｎｔａけ６ｐ ａ，ｉｏｉｔａｍｌｌａａｎ
ｉａｄｅｓｔａｍａａｎｌｉｓａａ，ＦｉｎｎａａｅｓｉｔｅｌｌａａｎＳｅｉｎ司ｏｅｎＫｉｄａｓｔｏｐａｉｖｉｌｌａ，Ｆｉｍａ‐Ｆａｃｅｂｏｏｋｏｎｌａｈｔｅｎｙｔ
ｈ四ｉｎｋａｙｎｔｉｉｎｊａＦも叩ａ‐Ｐ亘ｉｖａｏｎｔｕｌｏｓｓａｌｌ．１１．

Ｋｅｓｋｕｓｔｅｌｕ：

Ｍａ仕ｉＳａｍｅｌａｔａｒｋｅｎｓｉ，ｅ廿ａａｒｋｉｓｔ巧ｅｎｏｒｇａｎｌｓａａｔｉｏｔｉｅｔ巧ｅｎｔｕｏｍｉｓｅｓｔａｋｉｄａｓｔｏｈａｋｅｍｉｓｔｏｏｎｉａ
ｓｉｔａｋａｕｔｔａＦｉｎｎａａｎｅｉｏｌｅｖｉｅｌａｓｏｖｉ廿ｕ．
Ｐｕｈｅｅ可ｏｈｔ勾ａｔｉｅｄｕｓｔｅｌｉｏｓａｌｌｉｓｔ噂ｉｅｎｎａｋｅｍｙｋｓｉａｓｉｉｔａ，ｏｌｉｓｉｋｏＦｉｎｎａｉｏｒｉｉ城ｖａｎｋｙｐｓａ
ｓｉｉｈｅｎ，ｅ仕ａｓｅｎｍａｒｋｋｉｎｏｉｎｔｉａｉａｍｎｎｅｔｍｕｄｅｎｅｄｉｓｔａｍｉｓｔａｖｏｉｔａｉｓｉｉｎｔｅｈｏｓｔａａｉａｍｉｔａｋｅｉｎＱｉａ
ｔａｈａｎｏｌｉｓｉｋａ“ｅ菖ａｖｉｓｓａ．
Ｙ１ｅｉｎｅｎｎａｋｅｍｙｓｏｌｉ，ｅ廿ａＦｉｎｎａｎｔｏｉｍｉｍａｌｌｉｓｕｕｄｅｔｊａｓｉｓａｌ１６ｔｏｖａｔｒｉｉ廿ａｖａｌｌａｔａｓｏｌｌａ
ｌａ勾ｅｍＰａａｔｉｅｄｏ廿ａｍｉｓｔａａｊａｔｅｌｌｅｎ，
Ｋａｔｓｏ廿ｉｉｎ，ｅ菖ｅｉＦｉｎｎａｎ観ｍｅ菖ｕｕｓｓｅｋｔｏｒｉｅｎｓｉｓａｌｌａｏｌｅｔａｙｓｉｎｋａ仕ａｖａ，Ｖａｓｋｉ－ｋｉｄａｓｔ ｅｎ
ｋｏｋｅｍｕｓｔｅｎｅｓｉせｅｌｅｍｉｓｅｎｍａａｋｕｎｔａｋｉｄａｓｔｏｐａｉｖｉｌｌａｉａａｒｋｉｓｔ ｅｎ 紅）Ｋ－ｙｈｔｅｉｓけ６ｖｅｒｋｏｓｔｏ
ｎｏｓｔｅ仕ｉｉｎｅｓ・ｍ ｍａｈｄｏｌｌｉｓｕｕｔｅｎａｅｄｉｓ億ａｓｅｋｔｏｒｅｉｄｅｎｔｉｅｔｏｉｓｕｕ廿ａＦｉｎｎａｓｔａ．
Ｐｕｈｅｅｎｉｏｈ同ａｈｕｏｍａｕ仕ｉ，ｅ廿ａｓｅｋｔｏｒｉｅｎｓ・ｓａｌｓｅｎｔｉｅｔｏｉｓｕｕｄｅｎｌｉｓａｋｓｉｍｙ６ｓＦｉｍａｎｙｌｅｉｎｅｎ
ｍａｒｋｋｉｎｏｉｎｔｉｍｅｄｉａｓｓａｏｌｉｓｉｅｒｉ廿ａｉｎｔ日ｒｋｅａａ．
ＫｆｉｓｔｉｉｎａＨｏｒ灯ｎｉａ‐Ｐｏｕｔａｎｅｎｔｏｔｅｓｉ，ｅ廿ａｒＦｉｎｎａｌｌｅｏｎｔａＩｐｅｅｎｌａａｔｉａｖｉｅｓｔｉｎｔａｓｕｕ１ｕｎｉｔｅｌｍａ．
Ｓａｍｏｉｎｔａｒｖｉｔａａｎｓｅｋｔｏｒｅｉｄｅｎａｋｔｉｖｏｉｍｍｉｓｔａｉａｋａｎｓａｌｌｉｓｅｎｎａ辱ｍａｎｖｉｅｓｔｉｎｎａｎｋｅｈｉｎａｍｉｓｔａ．
Ｔｏｄｅ菖ｉｉｎｍｙ６ｓ，ｅｔｔａＦｉｎｎａｎｓｉｓａｌ１６ｔｏｖａｔｖｉｅｓｔｉｎｎａｎｋａｎｎａｌｔａｅｒｉはａｉｎｋｉｉｎｎｏｓｔａｖｉａ，ｍｕ仕ａ
ｍｙ６ｓｔｅｋｎｏｌｏｇｉａｉａｙｈｔｅｉｓけ６ｍａｌｌｉｏｌｉｓｉｖａｔｍａｈｄｏｌｌｉｓｉａｖｉｅｓｔｉｍａｎｎａｋ６ｋｕｌｍｉａ，ｊａｅｎａ
ａｖｏｉｍｅｎｌａｈｄｅｋｏｏｄｉｎｒａｔｋａｉｓｕｈｅｒａはｉａｉｋｏｉｎａａｎｐａりｏｎｋｍｋｉｉｎｎｏｓｔｕｓｔａ，



　　　

・

　

Ｍａはｉｓａｒｍｅｌａｋｅ貧ｏｉ，ｅ菖ａＫ町ａｓｔｏｔ．負ｐｙｒｋｉｉｔａｄｏａｍａａｎａｋｔｉｉｖｉｓｅｓｔｉｍｋｅａＦｉｎｎａｎ

　　　　　

ｍａｒ駄ｉｎｏｉｎｔｉｉｎｉａｈｕｏｍａｕはｉ，ｅｎａＦｉｎｎａ－ｍｏｔｅｐｅｒｈｅｅｎｖｉｅｓｔｉｎｔａａｏｌｉｓｉｈＷａｍｉｅはｉａ

　　　　　　　　　　　

ｋｏｋｏｎａｉｓｕｕｔｅｎａ．

　　　

・

　

Ｖｉｅｓｔｍｎａｌｌｉｓｅｓｔｉｋｉｉｍｏｓｔａｖｍａｐｉｄｅ廿ｉｉｎｍｙ６ｓＫａｎｓａｌｌｉｓｇａｌｌｅｒｉａｎｎｙｋ外ａｉｄｅａｉｎｅｉｓｔ ａ，ｉｏｉｄｅｎ

　　　　　　　　　　　

ａｖａａ－ｍｉｎｅｎｋｕＶｉｅｎｋｅｒａＦｉｎｎａａｎｔｏｔｅｕｔｅｔａａｎ，ｋｕｎｈａｎ窟ーｅｔａｔｉｅｄｏｔｓａａｄａａｎｕｌｋｏｐｕｏｌｉｓｅｌｔａ

　　　　

ｔｏｉｍｉ鱒 ａｌｔａ．

ＵＩ１ａ－ＭａｑａＭａｕｎｕＴｕｒｕｎｋａｕｐｕｎｇ賦ｉｄａｓｔｏｓｔａｋｅｎｏｉＶａｓｋｉ－Ｆｉｎｎａｎｖｅｒ敷ｏｋｉｄａｓｔｏｎＰｉｌｏｔｉｎｋａ“ａｎｎｏｉｓｔａ

　　　

・

　

Ｖａｓｋｉ－ｋｉｄａｓｔ ｅｎＦｉｍａ‐Ｖｅｒｋｋｏｋｉｑａｓｔｏｏｎｎ“ｂｅｔａｋａ“６ｓｓａ，ｊａｓｙｋｓｙｌｌａ２０１５ｓｉｉｔａｍｌｅｅ

　　　　　

ｅｎｓｌｓリａｌｎｅｎｖｅｒｋｋｏｋｉｄａｓｔｏ，ＡｘｉｅｌＩＡｒｅｎａｎｋａｙｎ６１ｏｐｅｔｅｔａａｎｖ，２０１６ａｌｕｓｔａ，

　　　

・

　

Ｖａｓｋｉ－ｋｉｄａｓｔｏｔｏｖａｔｓａａｎｅｅｔｏｋＭ：ｌｔａｒａｈｏｉ印ｓｔａｔｏ血ｉｎｔａｍａｌｌｉｉｎ，ｉｏｌｌａｙｌｅｉｓｅｔｋｉｄａｓｔｏｔ

　　　　　

ｐｙｓｔｗａｔｈｅｌｐｏｓｔｉｏ仕ａｍａａｎＦｉｎｎａ‐ｖｅｒ駄ｏｋｉｄａｓｔｏｎｋ＝虹６６ｎ，

　　　

・

　

Ｔａｒｋｏｉｔｕｋｓｅｎａｏｎｔｕｏｄａｖｅｒ駄ｏｋｉｄａｓｔｏｏｎｒｕｎｓａａｓｔｉｋｅｓｋｉｓｔｅけｓｔｉｍｏｔｅ伽ｊａｓｉｓａｌｔ可ａ

　　　　　

Ｋ鱒ａｓｔｏｔ五：ｎｋａｕ仕ａｊａｖａｌ首班ｓａｍａｎｔｉｅｄｏｎｍｏ廿ａｍｉｓｔａｐａｉｋａｌｌｉｓｅｓｔｌ．

　　　　

・

　

Ｍｙ６ｓＴｕｒｕｎｋａｕｐｕｎｇｉｎｔａｐａｈｔｕｍａｔｉｅｔ ａｏｎｔａｒｋｏｉｍｓｍｙ６ｈｅｍｍｉｎｔｕｏｄａｏｓａｋｓｉ

　　　　　　

ｖｅｒｋｋｏｋｉｄａｓｔｏａ．

　　　　

・

　

Ｊｕｌｋａｉｓ叫ａｄｅｓｔｅｌｍ日ｎｏｓａｌｔａｐｏｈｄｉ仕ｉｉｎｅｒｉｍａｌｌ弓ａ，ｍｕ廿ａｎｙｔｏｎｐａａｄｙｔｔｙｓｉｉｈｅｎ，前ａＦｉｍａ

　　　　　　

ｔｏｉｍｉｉｍｙｏｓｖｅｒｋｋｏｋｉｄａｓｔｏｎｊｕｌｋａｉｓ叫鱒ｅｓｔｅｌｍａｎａ．

　　　　

・

　

Ａｓｉａｋａｓ－ｉａｈｅ血ｉ１６ｋｕｎｔａｋｏｋｅｍｕｋｓｅｔＶａｓｋｉ‐Ｆｉｎｎａｓｔａｏｖａｔｏｌｌｅｅｔｐａａｏｓｉｎｍｙｏｎｔｅｉｓｉａ．Ｐｕｕ仕ｅｅｔ

　　　　　　　　　　

ｋｏｓｋｅｖａｔｙｋｓｉｔｔ日ｉｓｉａｔａ１やｅｉｔａ，ｅｉｖａｔｋｏｋｏｎａｉｓｕｕ仕ａ．

Ｋｅｓｋｕｓｔｅｌｕ：

・

　

Ｔｉｅｄｕｓｔｅｌｔｉ血ＦｉｍａｎｉａＡぬｅｌｌｉｎｉａｄｅｓｔｅｌｍｉｅｎｒ ａｐｉｎｔ ｅｎｔｉｌａｎｎｅはａ，ＵＩ騰ＭａｇａＭａｕｎｕ

　

ｋｅｎｏｉ，ｅ廿ａｖａｉｎＡｕｒｏｒａ‐ｒ亭ｐｉｎｎａｔｏｎｈａｎｋｉ伽 ｐｙｓｙｖａｓｔｉ．ｏｒｉｇｏ‐ｒ ａｐｉｎｎａｔｏｎｏｓｔｅｍ

　

ｋｏｌｍｅｋｓｉｖｕｏｄｅｋｓｉｉａｐａｌｌａｓｐｒｏｎｏｓａｌｔａｒ ａｐｉｎｔ ｅｎｈａｎｋｋｉｍｉｓｅｓｔａｏｎｌｕｏｖｕｔｍ，

ＭａはｉＳａｍｅｌａＫｉｄａｓｔｏｔ五：ｓｔａｔａｕｓｔｏｉｄｉＶａｓｋｉ‐Ｆｉｎｎａｎｖｅｒ駄ｏｋｉｑａｓｔｏｎｐｉｌｏはｉａ：

　　　　

・

　

Ｐｉｌｏ仕ｉｐｏｌｇａｕｔｕｕｋｏｋｏｎａｉｓａｒｋｋｉｔｅｈｍｕｒｉ ａ”ｅｌｕｕｎ，ｐｙｒｉｔａａｎｌｕｏｍａａｎｔｏｉｍｉｖａｉａｍｏｎｉｓｔｅｎａｖａ，

　　　　　　

ｍｕ仕ａｅｉｐａｋｏ仕ａｖａｒａｔｋａｉｓｕｖｅｒｋｋｏｋｉｄａｓｔ ｅｎｔｏｔｅｕはａｍｌｓｅｅｎ．

　　　　

・

　

Ｋｙｔｋｅｎｔａｋａｎｓａｌｌｉｓｅｅｎｎａｋｙｍａａｎｏｎｔａｒｋｅａ，ｋｏｓｋａｓｉｉｔａｋｉｎｍｕｏｄｏｓ印ｕｊａ仕ｉｍａｉｎｅｎ

　　　　　　

ｖｅｒｋｋｏｋｉｄａｓｔｏ．Ｐａｉｋａｌｌｉｓｅｓｓａｖｅｒ敷ｏｋｉｄａｓｔｏｓｓａｏｌｉｓｉｔａｒｋｅａａ，ｅはａｐａａｓｔａａｎｉａｔｋａｍａａｎ

　　　　　　

ｋａｎｓａｌｌｉｓｅｅｎｎａ辱ｍａａｎｊａｔｏｉｓｉｎｐａｉｎ．

　　　　

・

　

Ｋｉｄａｓｔｏｔ五：ｎｔａｖｏｉ”ｅｅｎａｏｎｓａａｄａｓｉｓａｌｌｏｔｓｉｎｎｅ，ｍｉｓｓａａｓｉａｋｋａａｔｌｉｉｋｋｕｖａｔ，

　　　　

． Ｋｅｓｋｉ仕豆ｍｉｓｅｎｏｈｅｌｌａｏｎｋｕｉｔｅｎｋｉｎｊ日ｔｅ誠ｖａｒｉｎｎａｌｌｅｍａｈｄｏｌｌｉｓｕｕｓ観○廿ａａｍｙｏｓｍｕｉｔａｋｕｉｎ

　　　　　　

ｋｅｓｋｉｔｅ煎ｊａｓｉｓａｌｔ砺ａ．

　　　　

・

　

Ｋａｎｓａｌｌｉｓｅｎｎａｋｙｍａｎｋａｕ”ａｓａａｄａａｎｋｉｄａｓｔ ｅｎａｉｎｅｉｓｔｏｉｌｌｅｍｙ６ｓｈａｋｕｋｏｎｅｎａｋｙ四虹ａ，ｊｏｋａ

　　　　　　

ｎｙｋｙｉｓｉｓｔａｋｉｄａｓｔ噂鱒ｅｓｔｅｌｍｉｓｔａｐｕｕ伽ｕ．

　　　　

・

　

Ｋｙｓｙｍ‐ｙｓｖｅｒｋｋｏｋｉｄａｓｔｏｉｓｔａｏｎｍｙ６ｓｋｙｔｋ６ｋｓｉｓｓａＫａｎｓａｌｌｉｓｅｅｎｐａｌｖｅｌｕｔｉｅｔｏｖａｒａｎｔｏｏｎ－

　　　　　　

ｊａｄｅｓｔｅｌｍａｔｏｉｍｉ賞ａｉａｎｋａｎｓｓａｎｅｕｖｏ廿ｅｌｕｔｏｖａｔｊｏｋａｙｎｎｉｓｓａ．Ｔａｍａｖｏｉｓｉｏｌｌａｊａｒｋｅｖ乳ａ

　　　　　　　

ｔｏｔｅｕはａａｋｅｓｋｉｔｅけｓｔｉＦｉｎｌｌａｎｋａｕ菖ａ，ｍｕ仕ａａｓｉａｏｎｅｄｅｌｍｙｔｏｄｏｔｅ仕ｕａｎｏｐｅａｍｍｉｎ．

　　　　

・

　

Ｓａｍａｎａｉｋａｉｓｅｓｔｉｍｅｎｅｉｌｌａａｎｏｎｋａｎｓａｌｌｉｓｅｎｐａｌｖｅｌｕａｒｋｋｉｔｅｈｔｕｕｒｉｎｔｏｔｅｕｔｕｓ，ｊａＦｉｎｎａ

　　　　　　

ｋｏｋｏｎａｉｓｕｕｄｅｓｓａａｎｋｙｋｅ“ｙｙｓｉｉｈｅｎ．

Ｋｅｓｋｕｓｔｅｌｕ：

ＫｒｉｓｔｉｉｎａＨｏｒｍｉａ‐Ｐｏｕｔａｎｅｎｔｏｔｅｓｉ，ｅはａｏｎｔａｒｐｅｅｌｌｉｓｔａｍｉｅはｉａｙｌｅｉｓｔｅｎｋｉｄａｓｔ ｅｎｋａｎｓｓａ，ｍｉｋａ

ｏｌｉｓｉｔａｒｋｏｉｔｕｋｓｅｎｎｎｕｋａｉｎｅｎｔａｐａｖｉｅｄａｔｉｅｔ ａｋａｎｓａｌｌｉｓｅｅｎｐａｌｖｅｌｕｎａｋｙｍａａｎ．Ｔａｔａｅｉｏｌｅｈ四日

ｔｏｔｅｕはａａｖａｉｎｊａｄｅｓｔｅｌｍａｔｏｉｍｉせａｉａｎｊｏｈｄｏｌｌａ．Ｋａｎｓａｌｌｉｓｅｎｐａｌｖｅｌｕｖａｙｌａｎｍｅｒｋｉ夢ｓｏｎ

ｎｉｍｅｎｏｍａａｎｖｉｅｓｔｉｎｎａｌｌｉｎｅｎ．Ｊｏｓｓｉｉｔａ釦ｌｅｅｋａｎｓａｌａｉｓｅｎｅｎｓｌｓリａｌｎｅｎａｓｉｏｉｎｔｉｖａｙｌａ，ｊｏｓｓａｏｎｐａ尊ｏｎ

ｐａｌｖｅｌｕｉｔａ，ｋｉｄａｓｔ ｅｎＶｏｉｏｌｌａｊａｒｋｅｖａａｏｌｌａｍｕｋａｎａ．



卦４ｉｋａｅｌｖａｋｋａｒｉｈｕ‐ｏｍａｕはｉ，ｅｔｔａｐａｌｖｅｌｕｖ蓑ｙｌａｅｉｋｕｉｔｅｎｋａａｎｐｏｉｓｔａｍｕｉｔａｉｎｔｅｇａａｔｉｏｔａｒｐｅｉｔａｅｉｋｉｉｒ
ｔａ寸ｏａｎｉｉｈｉｎｒａｔｋａｉｓ叫ａ，
Ｍａ仕ｉｓａｒｍｅｌａｎｏｓｔｉｅｓｉｉｎ，ｅ廿ａｍｉｋａｌｉｙｌｅｉｓｔｅｎｋｉｄａｓｔ叫ｅｎｏｓａｌｔａＰｙｒｉｔａａｎｙｈｔｅｉｓｅｅｎｅ‐
ａｉｎｅｉｓｔｏｋｏｋｏｅｌｍａａｎ，棚１ｌａａｎｔａｒｖｉｔｓｅｍａａｎｍｕｉｔａｋｉｎｔｕｎｎｉｓｔａｕｔｕｍｉｓｅｎｔａｐｑｉａｋｕｉｎｋｕｎｎａｌｌｉｎｅｎ
ｋｉｄａｓｔｏｋｏｍｉ．
Ｐａｌｖｅｌｕｎａｋｙｍａｔ－ｋｏｋｏｕｋｓｅｓｓａ７．５．ＶＲＫ：ｓｓａｓｏｖｉ仕ｉｉｎ，ｅ仕ａｋｉｄａｓｔ ｅｎｙｈｔｅｙｓ－ｊａｐａｌｖｅｌｕｔｉｅｄｏｔ
ｎ・ｏｄａａｎＫｉｄａｓｔｏｈａｋｅｍｉｓｔｏｎｒ勾ａｐｉｍａｎｋａｕ前ａｐａｌｖｅｌｕｔｉｅｔｏｖａｒａｎｔｏｏｎ

４．

　

Ｋｉｍ１ｎｏＫ‐ｏｉｗｉｎｅｎ‐ＣＳＣ：ｓｔａｅｓｉｎｅｌｉｔｉｌａｍｌｅｋａｔｓａｕｋｓｅｎＰＡＳ－ｓｏｐｉｍｕｓｋｏｋｏｎａｉｓｕｕｄｅｓｔａ：

　　

・

　

ＳＯＰｉｍｕｋｓｅｔｏｖａｔＰＡＳ：ｉｎｓｕｈｔｅｅｎｋａｉｋｌくｅｉｎｍｅｒｋｉ仕種ｖｉｎａｓｉａｔａｌｌａｈｅｔｋｅｌｌａ．

　

・

　

Ｎｙｔけ６ｎａｌｌａｏｎＰＡＳ－ｓｏｐｉｍｕｋｓｅｎ，ｅｌｉｏＫＭ：ｎｊａＣＳＣ：ｎｖａｌｉｓｅｎｓｏｐｉｍｕｋｓｅｎａｌｌｅｋｉｄｏｉ廿ａｍｉｎｅｎ．

　

・

　

Ｅｄｅｌｌｉｓｅｎｏ勾ａｕｓぴ脳ロａｎｋｏｋｏｕｋｓｅｎｊａｌｋｅｅｎｓｏｐｉｍｕｓｋｏｋｏｎａｉｓｕｕｓｏｎｓａａｔｕｍｕｏｔｏｉｌｍａｋａｉｋｉｌｌｅ

　　

ｏｓａｐｕｏｌｉｌｌｅｓｏｐｉｖｉｌｌａｔａｖｏｉｌｌａ，ｊａｓｏｐｉｍｕｋｓｅｔｏｎｌａｈｅｔｅ勾 ｖｉｉｍｅｉｓｅｌｌｅｈｙｖａｋｓｙｍｉｓｋｉｅｎｏｋｓｅｌｌｅ

　　　

ｏｓａｌｌｉｓｍｖｉｌｌｅｏｒｇａｎｉｓａａｔｉｏｉｌｌｅ．

　

・

　

ＥｎｓｉｍｍａｉｓｅｔＰＡＳ：ｉｎｋａ虹６６ｎｏｎａｖａｔｏｒｇａｎｉｓａａｔｉｏｔｏｖａｔｉｌｍａｉｓｓｅｅｔｈｙｖａｋｓｙｖａｎｓａｎｙｋｙｉｓｅｎ

　　　

ｓｏｐｉｍｕｓｍｕｏｄｏｎ．

　

・

　

”ＰＡＳ－ｓｏＰｉｍｕｋｓｅｌｌげ’ｊａ“ＰＡＳ‐ＰａｌｖｅｌｕｓｏＰｉｍｕｋｓｅｌｌ定 ｏｎｙｈｔｅｉｓｅｔｌｉｉはｅｅｔ：ＰＡＳ‐ｒａｔｋａｉｓｕｎ

　　

ｐａｌｖｅｌｕｋｕｖａｕｓｉａ 紅）Ｋ：ｎＰＡＳ‐ｐａｌｖｅｌｕｎｐａｌｖｅｌｕｋｕｖａｕｓｓｅｋａＣＳＣ：ｎｙｌｅｉｓｅｔｓｏｐｉｍｕｓｅｈｄｏｔ，
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Ｋａｎｓａｌｌｉｓｅｎｄｉｇｉｔａａｌｉｓｅｎｋｉｄａｓｔｏｎｏ毎ａｕｓｌｙｈｍａｎｋｏｋｏｕｓｍａ１６．３．２０１５ｋｌｏ１２：１５一１４：１５

ｏｐｅｍｓ－ｉａｋｕｌｔｍｕｒｉｍｉｎｉｓｔｅｒｉ６，Ｍｅｒｉ側１ｌｉｎｋａｔｕｌ

ｎ‐ｅｕｖｏ仕ｅｌｕｈｕｏｎ‐ｅＪｕｋｏｌａ

ｐａｉｋａｌｌａ：

Ｊａｓｅｎｅｔ

ＫｕｌはｕｕｒｉａｓｉａｉｎｎｅｕｖｏｓＭｉｎｎａＫａｒｖｏｎｅｎ，ｏｐｅｍｓ‐ｊａｋｕｌ伽ｕｒｉｍｉｎｉｓｔｅｒｉ６（岡．）

Ｋｕｌ伽ｕｒｉａｓｉａｉｎｎｅｕｖｏｓＬｅｅｎａＡａｌｔｏｎｅｎ，ｏｐｅｍｓ－ｉａｋｕｌ側ｕｒｉｍｉｎｉｓｔｅｒｉ６

Ｊｏｈｔ字 Ｐｉｄｏ‐ＬｅｅｎａＦｏｒｓｓｔｒ６ｍ，ＴｉｅｔｅｅｎｔｉｅｔｏｔｅｋｎｉｉｋａｎｋｅｓｋｕｓＣＳＣ
０ｐｅｍｓｎｅｕｖｏｓＪｕｈａＨａａｔ可ａ，ｏｐｅｔｕｓ‐ｊａｋｕｌ棚ｕｒｉｍｉｎｉｓｔｅｒｉ６

ＥｒｉぢｉｓａｓｉａｎｔｕｎｔｑａＪｕｈａＨａｋａｌａ，Ｋａｎｓａｌｌｉｓｋｉｄａｓｔｏ

Ｊｏｈｔ牢 ＶｅｓａＨｏｎｇｉｓｔｏ，Ｍｕｓｅｏｖｉｒａｓｔｏ

Ｊｏｈｔ可ａＫｒｉｓｔｉｉｎａＨｏｒｍｉａ‐Ｐｏｕｔａｎｅｎ，Ｋａｎｓａｌｌｉｓｋｉｄａｓｔｏ

Ｔｉｅｔｏｐａｌｖｅｌｕｐ議員１ｌｉｋｌ壷 Ｎ１ａｒｉＫ１ｅｅｍｏｌａ，Ｙｈｔｅｉｓｋｕｎｔａｔｉｅｔｅｅｌｌｉｎｅｎｔｉｅｔｏａｒｋｉｓｔｏ

Ａｐｕｌａｉ ｏｈｔ勾ａＭｉｋｋｏＫｕｕｎｉ，Ｋａｎｓａｌｌｉｎｅｎａｕｄｉｏｖｉｓｕａａｌｉｎｅｎａｒｋｉｓｔｏ

Ｋｉｄａｓｔｏｐａａｌｌｉ駄６ＪｕｓｓｉＫａｒｋｉ，Ｓａｔａｋｕｎｎａｎａｍｍａはｉｋｏｒｋｅａｋｏｕｌｕ

Ａｒｋｉｓｔｏ可ｏｈｔ ａＫｒｉｓｔｉｉｎａＬｉｌｍｏｖａａｒａ，ＳｖｅｎｓｋａＬｉはｅｒａｍｒｓａｌｌｓｋａｐｅｔｉＦｉｎｌａｎｄ

Ｐａｌｖｅ鱒ｏｈｔ考ａＵＩ１ａ‐ＭａｇａＭａｕｎｕ，Ｔｕｒｕｎｋａｕｐｕｎｇｉｎｋｉｄａｓｔｏ

Ｋｅｈｉ廿伽ｉｓｐａａｌｌｉｋｋ６ ＭａｒｋｕｓＭｅｒｅｎｍｉｅｓ，Ｋａｎｓａｌｌｉｓａｒｋｉｓｔｏ（ａｒｋｉｓｔｏｎｅｕｖｏｓｊａａｎａＫｉｌｋｉｎｓｇａｓｔａ）

Ｋｉｄａｓｔｏ可ｏｈｔ瑚ａＭｍｎａＮｉｅｍｉ－Ｇｒｕｎｄｓ廿６ｍ ＴａｍｐｅｒｅｅｎｙｌｉｏＰｉｓｔｏｎｋｉｄａｓｔｏ

Ｋｏｋｏｅｌｍ増ｏｈｔ ａＲｉｉｎａｏｊａｎｐｅｒａ，Ｋａｎｓａｌｌｉｓｇａｌｌｅｒｉａ

Ｋｏｋｏｅｌｍａｐａａｌｌｉｋｋ６ Ｍａｄｕｔｐｕｏｍｉｎｅｎ，Ｎａｋ６ｖａｍｍａｉｓｔｅｎｋｉｄａｓｔｏ
ＥｓｉｍｉｅｓＪを江．ｎｅＲａｎｔａ，Ｙ１ｅｉｓｒａｄｉｏ

ｏｐｅｔｕｓｎｅｕｖｏｓｊａａｎａＲｏｏｓ，ｏｐｅｍｓ－ｉａｋｕｌ側ｕｒｉｍｉｎｉｓｔｅｒｉ６

Ｐａ員ｔｏｉｍｉ仕瑚ａＭａ前ｉＳａｍｅｌａ，Ｙ１ｅｉｓｔｅｎｋｉｄａｓｔ『ｅｎｋｅｓｋｕｓｋｉｄａｓｔｏ

Ｓｕｕｍｉ廿ｅｌｑａＥ１ｉｓａＳｔｅｎｖａｌｌ，Ｋ０ｔｉｍａｉｓｔｅｎｋｉｅｌｔｅｎ加ｔｋｉｍｕｓｋｅｓｋｕｓ

ＰｙｓｙＶａｔａｓｉａｎｔコＬｉｎｔりａｔ

Ｋｅｈｉ拶ｓｐａａｌｌｉｋｉぬ ＫｉｍｍｏＫｏｉｖｕｎｅｎ，Ｔｉｅｔｅｅｎｔｉｅｔｏｔｅ山ｉｉｋａｎｋｅｓｋｕｓＣＳＣ

Ｍｕｕｔｏｓａｌｌｉｓｔ ａｔ

ｐｒ噂ｅｋｔｉｐａａｌｌｉｋｋ６ＥｒｋｋｉＴｏｌｏｎｅｎ，Ｋａｎｓａｌｌｉｓｋｉｄａｓｔｏ

ＰａｌｖｅｌｕｓｕｕｎｎｉはｅｌｑａＭａｒｉａＶｉ貧ａｎｅｎ，Ｋａｎｓａｌｌｉｓｋｉｄａｓｔｏ

ｏｓａｓｔｏｓｉｈｔｅｅｒｉＨｅｌｅｎａＨａｋｋａｒａｉｎｅｎ，ｏｐｅｍｓ－ｉａｋｕｌ前ｕｒｉｍｉｎｉｓｔｅｒｉ６（ｓｉｈｔ．）

Ｊｏｈｔａｖａｋｏｎｓｕｌｌコｔｉｎ／ｌｉｋｋｏＫｏｌｅ組閣ａｉｎｅｎ，Ｇｏ宏ｏｒｅｏｙ

　　

ｌ． 区：ｏｋｏｕｋ≦ｅ１１ａｖａｕｓ

　　　

ｐｕｈｅｅ可ｏｈｔ勾ａａｖａｓｉｋｏｋｏｕｋｓｅｎｋｌｏ１２：１５

２． Ｆｉｎｎａ

ＥｒｋｋｉＴｏｌｏｎｅｎｅｓｉ菖ｅｌｉＫａｎｓａｌｌｉｓｋｉｄａｓｔｏｓｓａｌａａｄｉ伽ａｙｈｔｅｅｎｖｅｔｏａｏｒｇａｎｉｓａａｔｉｏｉｄｅｎｍｕｋａａｎｔｕｌｏｎ

ｐｒｏｓｅｓｓｉｎｋｅｓｔｏｓｔａｓｅｋ日ｎｏｓｔｉｖｉｅｌａｋｅｓｋｕｓｔｅｌｕｕｎｊｏｅｄｅｌｌｉｓｅｓｓａｏ毎ａｕｓｒｙｈｍａｎｋｏｋｏｕｋｓｅｓｓａｋａｓｉｔｅｌｌ外

Ｆｉｎｎａｎｋ寄付毎日ｋｙｓｅｌ弊ｊａＦｉｎｎａｎｐｒ噂ｅｋｔｉｓｕｕｎｎｉｔｅｌｍａｎ．

〇γ８ｑ刀！ｓｑのＺｏ／〆８刀ｍｚ魔αα刀加／ｏ：

１．ａａｌｌｏｎｏｒｇａｎｉｓａａｔｉｏｔｙｈｔａｌｕｋｕｕｎｏ菖ａｍａ口ａｔｕｏｔａｎｎｏｓｓａ，ｋｏｌｍｅｌｌａｏｍａｔｎａｋｙｍａｔ



２．ａａｌｌｏｎｏｒｇａｎｉｓａａｔｉｏｉｓｔａｈａｒａｖｏｉｍ７５ｐｒｏｓｅｎ仕ｉａｊａｔｕｏｔａｎｎｏｓｓａ４２ｐｒｏｓｅｎｎｉａ－ｏｍｉａｎａ勾ｍｉａｏｎ

ｍｌｏｓｓａｐａＵｏｎｌｉｓａａ，ｋｕｎｋｏｒｋｅａｋｏｕｌｕｋｉｄａｓｔｏｔｓａａｖａｔｎａ辱ｍａｎｓａｖａｌｍｉｉｋｓｉ

Ｊａｔｋｏｓｓａｍｕｋａａｎｍｌｏｔｕｌｅｅｌｕｕｌｔａｖａｓｔｉｏｌｅ］ｎａａｎ‐ｎｏｐｅａｍｐａａ，ｋｕｎｔｅ鮫ロｉｓｉａｈａａｓｔｅｉｔａｏｎｓａａｔｕ

ｓｅｌｖｉｔｅｔｂｙａ，ｅｓｉｍ．７５％ｖｉｉｎｌｅ一因ｌｏｍ・ａｍｕｋａａｎｍｌｌｅｉｓｔａｈａｒａｖｏｉｍ

Ｖｕｏｄｅｎ２０１５１ｏｐｕｓｓａｋａｎｓａｌｌｉｓｅｓｓａｎａ勾ｍａｓｓａｏｎｔａｍａｎｈｅｔｋｉｓｅｎａｒｖｉｏｎｍｕｋａａｎｙｌｉｌｏｏ

ｏｒｇａｎｌｓａａｔｌｏｔａ

２０１５６０ｋｕｋｓｅｓｓａｔｏｉｍｉｎｎａｌｌｉｓｕｕｋｓｉｅｎｐｕｏｌｅｓｔａｙｌｅｉｓｅｔｋｉｄａｓｔｏｔｉａａｒｋｉｓｔｏｔ

Ｋｅｓｋｕｓｔｅｌｕ：

　

・

　

Ｔｉｅｄｕｓｔｅｌｔｉｉｎ，ｍｉｔｅｎｒ勾ａＰｉｎｔ叫ｅｎｒａｋｅｎｔａｍｉｓｔａＦｉｎｎａａｎｍｌｌａａｎｐｒｉｏｒｉｓｏｉｍａａｎ，ｋｕｎｊ日ｄｅｓｔｅｌｍｉｅｎｋｉｄｏ

　　　

ｙｌｅｉｓｔｅｎｋｉｄａｓｔ ｅｎｐｕｏｌｅｌｌａｏｎｓｕｕｒｉ．

　

・

　

Ｋａｎｓａｌｌｉｓｋｉｄａｓｔｏｎｐｕｏｌｅｌｔａｔｏｄｅｄｉｉｎ，ｅ”ａｒ勾ａｐｉｎｔ ａｌａｈｄｅｔａａｎｔｅｋｅｍａａｎｅｎｓｌｍｍａｉｓｅｋｓｉｎｉｉｄｅｎ

　　　

ｐａｌｖｅｌｕｎｔｏｉｍｉ仕可ｉｅｎｉａｄｅｓｔｅｌｍｉｉｎ，ｉｏｔｋａｓａａｖａｔｔｅｓｔａｕｓｋｅｌｐｏｉｓｅｎｒ覇ａｐｉｍａｎｏｍａｌｔａｐｕｏｌｅｌｔａａｎｅｎｓｉｋｓｉ

　　　　

ｖａｌｍｉｉｋｓｉ．

　

・

　

Ｔｉｅｄｕｓｔｅｌｔｉｉｎｍｙｏｓ，ｍｉｓｓａｖａｉｈｅｅｓｓａｏｐｅ削ｓ－ｉａｋｕｌ棚ｕｒｉｍｉｎｉｓｔｅｒｉ６ｎｈａｌｌｉｍｏｎａｌａｎｕｌｋｏｐｕｏｌｉｓｔｅｎ

　　　

ｏｒｇａｎｌｓａａｔｉｏｉｄｅｎｈｉｎｎｏｉ仕ｅｌｕｍａｌｌｉｏｎ．Ｅｒｋ永ｉＴｏｌｏｎｅｎｔｏｔｅｓｉｓｅｎｏｌｅｖａｎけ６ｎａｌｌａ．

ＦＺ〃ｍ 煎れ”句の‐たのＺ毎 リ々ｓｅか声 ぞ粥〃”〃たのお〃か勿成す－ｒ叩ｏ中江ｓａａｔａｖｉｓｓａｊｕｌｋｉｓｅｓｔｉｋｄｋ五‐ｓｉｗｓｔｏｌｔａ）

　

・

　

Ｆ卸ｏａｔｏｉｍｉｉｈｙｖｉｎ，ｋｕｎｅｔｓｉｔａａｎｉｏｔａｋｉｎｔｉｅ均ａａｉｎｅｉｓｔｏａ，ｍｕはａｓｅｌａｉｌｕｋａｙｔ６ｓｓａｏｌｉｓｉｐａｒａｎｎｅｎａｖａａ

　

． Ｔｕｔｋｑａｋｙｓｅｌｙｓｔａｓａａｔｉｉｎｋｏｎｋｒｅｅはｉｓｉａｐａｒａｎｎｕｓｅｈｄｏｔｕｋｓｉａ，ｊｏｉｄｅｎｐｏ絹ａｌｔａＦｉｎｎａａｎｍｌｌａａｎ

　　　　　

ｋｅｈｉ口ａｍａａｒｎｅｓｉ１ｎ．ＰＣＩ－ｉｎｄｅｋｓｉｎ１６ｙｄｅｔｔａＶｙｙｓ．

Ｋｅｓｋｕｓｔｅｌｕ：

　

・

　

ＵＩＩ浄ＭａｑａＭａｕｎｕｈｕｏｍａｕ仕ｉ，ｅ醸 ｓｕｕｒｉｏｓａＦｉｎｎａｓｓａｍｕｋａｎａｏｌｅｖｉｓｔａｏｒｇａｎｉｓａａｔｉｏｉｓｓａｅｉｏｌｅ

　　　

ｉｎｄｅｋｓｏｉｎｕｔｔｉｅｔ叫ａａｎｈａｋｕｋｏｎｅｉｌｌｅ．ＥｒｋｋｉＴｏｌｏｎｅｎｔｏｔｅｓｉ，ｅｕａＦｉｎｎａｎａｉｎｅｉｓｔｏｔｋｙｌｌａｏｖａｔ

　　　

１６ｙｄｅせａｖｉｓｓａｈａｋｕｋｏｎｅｅｌｌａ，ｍｕはａｅｒｉａｓｉａｏｎ，ｍｉｎｋａｎａ勾ｍａｎｋａｕ”ａ．Ｈａｋｕｋｏｎｅｏｐｔｉｍｏｉｎｔｉｉｎｏｎ

　　　

ｔａｒｋｏｉｔｕｓｐｅｒｅｈｌけａｅｒｉｋｓｅｅｎ．ｏｎｍｉｅｔｉ廿ａｖａｍｙｏｓ，ｏｎｋｏｋａｉ国ｋｉｅｎｎａｋｙｍｉｅｎａｖａａｍｉｎｅｎｐａｒａｓｔａｐａ

　　　　　

ｈａｋｕｋｏｎｅｎａｋｙＶｙｙｄｅｎｓａａｖｕ廿ａＩ．Ｉｉｓｅｅｎ．

　　

●

　　

ＴｏｌｏｎｅｎｎｏｓｔｉｒａＰｏｈｔｉｓｔａｙｌｌａ口ａｖａｎａｔｕｌｏｋｓｅｎａｅｓＩＩｎｓｅｎ，ｍｉｔｅｎｓｕｕｒｉＧｏｏｇｌｅｎｋａｕ廿ａｓｕｏｒａａｎ

　　　

ｈａｋｕｔｕｌｏｋｓｅｅｎ加ｌｅｖｉｅｎｓｕｕｒｉｏｓｕｕｓｏｌｉ．Ｔｏｄｅ廿ｉｉｎ，ｅ仕ａｔａｍａｔａ“ｙｙｏｔｔａａｈｕｏｍｉｏｏｎＦｉｎｎａｎ

　　　　　

ｓｕｕｎｎｉはｅｌｕｓｓａ．

　　

●

　　

Ｋｅ】ｎ÷ｏは１・ｎ，ｅ仕ａｓｕｕｎｎｉｔｅｌ座ーａｎａｏｎｔｅｈｄａｒａｐｏｒｔＩｓｔａｔｏｉｓｔｅ仕ａｖａ．Ｆｉｎｎａ－ｍｉ仕ａｒｅｉｄｅｎαＩａ員ｒｉ前ｅｌｙｏｎｖｉｅｌａ

　　

勾６ｎａｌｉａ，ｊａｋｙｓｅｌｙｓｔａｓａａｔｉｍｔａｒｋｅａａｓｙ６ｔｅ誠 ｍｉｎａｒｅｉｄｅｎｌａａｔｉｍｉｓｔａｖａｎｅｎ．

　

・

　

Ｋ

　

ｒｉｓｔｉｉｎａＨｏｒｍｉルＰｏｕｔａｎｅｎｍｕｉｓ似ｎｉ，ｅせａＦ加 除ｒａｐｏ中ｉｏｌｉｅｎｓーｍｍａ１ｎｅｎｌａａｍａａｎ，Ｊａｅｎｓｉｋｅｖａａｎａ

　　

ｖａｓｔａａｖａｓｔａｔｕｔｋｉｍｕｋｓｅｓｔａｎａｈｄａａｎｊｏｐａｒｅｍｍｉｎｔｒｅｎｄｉａｊａｋａ虹６１ｕｖｕｔｏｖａｔｔｏｉｖｏせａｖａｓｔｉｓｕｕｒｅｍｐｌａ．

　　

ＵＩ１ａ一ＭａｇａＭａｕｎｕｅｓ館ー，ｅ廿ａｔｕｌｏｋｓｅｔｓａａはａｖａｔｍｕｕｍａ，ｋｕｎｍｕｋａａｎｔｕｌｅｖａｔｙｌｅｉｓｅｔｋｉｄａｓｔｏｔ，ｉｏｉｄｅｎ

　　

ａｓｉａｋｋａａｔｏｖａｔｔｏ伽ｍａはｏｍａｍｐｉａｈａｋｕｐａｌｖｅｌｕｉｄｅｎｋａｙｎ町ｉａ．

　

・

　

ＥｒｋｋｉＴｏｌｏｎｅｎｋｅｎｏｉ，ｅｎａｉｓｏｔｐａｎｏｓｍｋｓｅｔＦｉｎｎａｎｔｕｎｎｅ血ｕｔｅｅｎｏｖａｔｔｕｌｏｓｓａｖｕｏｄｅｎ２０１５１ｏｐｕｓｓａｉａ

　　

ｖｕｏｄｅｎ２０１６ａｌｕｓｓａ．Ｐｕｈｅｅ叫ｏｈｔ字 ｔｏｔｅｓｉ，ｅ”ａｔｕｎｎｅｔｍｕｄｅｎｅｄｉｓｔａｍｉｎｅｎｏｎｅｒｉぢｉｓｅｎｔａｒｋｅａａｓｉｋｓｉ，

　　

ｅｎａｉｓｏｏｓａｋａ虹鱒ｉｓｔａｐａｌａａｐａｌｖｅｌｕｕｎ．

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　

・

　

Ｓｕｕｎｎｉｔｅｌｍａａｏｎｔａｙｄｅｎｎｅ晦 ｍｍ．ＥｕｒｏｐｅａｎａｎｏｓａｌｔａｅｄｅｌｌｉｓｅｎｏＩＵａｕｓ叩ロｎａｋｏｋｏｕｋｓｅｎｐａｌａｕ仕ｅｅｎ

　　　

ｐｅｒｕｓｔｅｅｌｌａ．



Ｋｅｓｋｕｓｔｅｌｕ：

　

・

　

Ｋｅｓｋｕｓｔｅｌｕｓｓａｅｓｉｔｅ板ｉｎ，ｅ菖ａＰｒ『ｅ鮫ｉｓｕｕｎｎｉｔｅｌｍａｓｓａｏｌｉｓｉｈ四ａ側ｏｄａｓｅｌｖｅｍｍｉｎｅｓｌｌｎｓｅｎｌｕｏｍｅ

　　

ｋｏｋｏ糊ａｎｐａｉｖｉ均Ｖａｎａｄｏｋｕｍｅｎはｉｎａ．Ｓａｍｏｉｎｔｏｉｖｏ”ｉｉｎｐｒ噂ｅｋｔｉｓｕｕｎｎｉｔｅｌｍａａｎｐａｉｖｉ勾ｓｔａｓｉｉｔａ，ｍｉｔｋａ

　　

ａｓｉａｔｏｖａｔｔｏｔｅｕ剣ｎｅｅｔ，ｍｉｔａｏｎｓｉｉ篇 勾 ｔｕｌｅｖａａｎｊａｍｉｎｋａｔｏｔｅｕｎａｍｉｓｅｓｔａｏｎｐａａｔｅ均 ｌｕｏｐｕａ．Ｒｉｓｋｉｅｎ

　　

牢ｎｔａｓａｉｎｅｎｓｅｕｒａａｍｉｎｅｎｏｌｉｓｉｍｙｏｓｅｒｉ廿ａｉｎｔａｒｋｅａ且Ｐｕｈｅｅ叫ｏｈｔ ａｋａｎｎａ性ｉ 牢 ｍｓｔａｊａｅｈｄｏ仕ｉ，ｅｎａ

　　

ｒｉｓｋｉｋｕｖａｕｋｓｅｅｎｖｏｉｓｉｌａａｔｉａｊｏｈｄａｍｏｎ．

Ｋｒｉｓｔｉ血ａＨｏｒｍｉａ‐ＰｏｕｔａｎｅｎＫａｎｓａｌｌｉｓｋｉｄａｓｔｏｓｔａｅｓｉｎｅｌｉＦｉｎｎａ‐ｓせａｔｅｇｉａ勾６ｎｔｉｌａｎｎｅ廿ａ：

Ｓ廿ａｔｅｇｉａけ６ｋａｙｍｉｓｔｅ菖ｉｉｎｖｉｉｍｅｖｕｏｄｅｎｐｕｏｌｅｌｌａ，ｊａｔ日ｈｔａｉｍｅｓｓａｏｎ，ｅはａｓｅｓａａｄａａｎｓｙｋｓｙｌｌａ

ｖａｌ１ｎｉｉｋｓｉ．Ｓｔｒａｔｅｇｉａｋａｕｓｉｕｌｏｍｕｕ′ｕｏｔｅｅｎ２０２０ａｓｔｉ．

Ｔａｈａｎｍｅｎｎｅｓｓａｏｎぢ６ｓｔｅ岬 ｓｔｒａｔｅｇｉｓｅｎｐｅｒｕｓｔａｎｉａｓｔｒａｔｅｇｉｓｔｅｎｖａｉｈｔｏｅｈｔ ｅｎｖａｉｈｅｉｔａ，

ｔａｖｏｉ仕ｅｅｎａｓｅはｅｌｕｊａｓ官ａｔｅｇｉａｎｋｉｔｅ“ｙｓｏｖａｔｖｉｅｌ暮ｅｄｅｓｓａ．

Ｅｎｓｉｍｍａ・ｓｅｓｓａｔｙ６ＰａｉａｓｓａｔｕｎｎｉｓｔｅはｉｉｎｓｅｕｒａａｖａｔＦｉｍａｎｋａｎｎａｌｔａｋｅｓｋｅｉｓｅｔｍｕｕｔｏｓｖｏｉｍａｔ：

ｏ

　

ｔａｌｏｕｓｋａｓｖｕｎｈｉｄａｓｔｕｍｉｎｅｎｔｅｋｅｅｋｅｓｋｉｔｅ勾ｉｓｔａｐａｌｖｅｌｕｉｓｔａｅｎｔｉｓｔａｔａｒｋｅａｍｐｉａ

ｏ

　

夢前 ｍｕｕｔｏｓ：ｐａｉｋｋａ－ａｉｋａ－ｊａｖａｌｉｎｅｒｉｉｐｐｕｍａはｏｍｕｕｓｔａｒｋｅａａ

ｏ

　

ａｖｏｉｍｕｕｓ：Ｆｉｎｎａｈａｋｕｐｏｎａａｌｉｎａｋａｉｋｋｅｅｎａｖｏｉｍｅｅｎｔｉｅｔｏｏｎ，ｒ ａｐｉｎｎａｔｅｉｖａｔｒｉｉｔａｖａａｎ

　

ｔａｒｖｉｔａａｎｓｅｍａｎ仕ｉｓｔａｙｈｔｅｅｎｔｏｉｍｉｖｕｕ廿ａ，ａｖｏｉｍｉａａｉｎｅｉｓｔ ａｔｅｈｔａＶａＰａｒｅｍｍｉｎｎ日ｋ四ｉｋｓｉ

ｏ

　

Ｄｉｇｉｔａｌｉｓａａｔｉｏ：ａｉｎｅｉｓｔｏｎｈａｌｌｉｎｔａ

ｏ

　

Ｋａ賦ａｉａｔ：ｍｉｔｅｎｈａｌｌｉｔａａｎｍｏｎｅｎｌａｉｓｔｅｎｋａ虹鱒ｉｅｎｔａ中ｅｅｔ

ｏ

　

Ｋｕｖａｉｌｕｔｉｅｄｏｎｍｕｕｔｏｓ：ｓｅｍａｎ龍ｉｎｅｎｙｈｔｅｅｎｔｏｉｍｉ肌ｌｕｓ

Ｆｉｎｎルｓｔｒａｔｅｇｉａａ夢６ｓｔｅｔａａｎｏ勾ａｕｓ呼ｈｍａｓｓａｔａｒｋｅｍｍｉｎｌ９．５．Ｔｙ６ｓｋｅｎｔｅｌｙｙｎｏｎｐｗｄｅ岬 ｍｕｋａａｎ

ｋｏｎｓｕｌはｉ．

Ｋｅｓｋｕｓｔｅｌｕ：

　

・

　

ＰｕｈｅｅＩＵｏｈｔ可ａｔｉｅｄｕｓｔｅｌｉ，ｍｉｔｅｎｓｔｒａｔｅｇｉａｔｙ６ｋｏｎｓｕｌ”ｉｅｎｋａｎｓｓａｏｎｔｏｔｅｕｔｅｔｍ，Ｔｏｄｅｎｉｉｎ，ｅはａｋｏｎｓｕｌｔｉｎ

　　　

ｈｕｏｌｅｈｔｉｎｅｅｎｅｒｉ夢ｉｓｅｓｔｉ夢６ｓｋｅｎｔｅｌｙｎｍｅｔｏｄｅｉｓｔａｊａｔｏｉｍｉｎｎａｎｅｔｅｎｅｍｉｓｅｓｔａｓｅｋａｍｏｎｅｅｎ夢６ｋａｌ叫ａｊａ

　　　

ｖｅｔａｎｅｅｎｓｉｓａｌｔ覇ａｙｈｔｅｅｎ．Ｓｉｓａｌｔ６ｓｔｒ欲ｅｇｉａａｎｔａａｓｏｎｍｌｌｕｔｔｙ６ ｈｍｉｌｔａ．Ｋｏｎｓｏ賃ｉｏｒｙｈｍａｌｌａｏｎｖｉｅｌａ

　　　

ｏｍａｔｙ軍ａｉａ，ｊｏｎ
ｋａｋａｕｎａｏｎｔａｒｋｏｉｔｕｓｓａａｄａｌａａｉｅｍｐａａｎａｋｅｍｙｓｔａｅｒｉｓｅｋｔｏｒｅｉｌｔａ

　

・

　

Ｍａ口ｉｓａｍｎｅｌａｋｉｍｎｉ仕ｉｈｕｏｍｉｏｔａｓｉｉｈｅｎ，ｅ仕ａｍｏｎｅｓｓａｋｏｈｄｅｎＦｉｎｎａ‐ｓ廿ａｔｅｇｉａ夢６ｓｓａｊｏｕｄｕｔａａｎ

　　　　

ｋｙｓｙｍａａｎ，ｍｉｔｅｎＫＤＫ：ｎｋｏｋｏｎａｉｓａｒ幻ｋｉｔｅｈｌ困ｕｒｉｓｕｈｔａｕｍｕａｓｉａａｎ．Ｆｉｎ日ｌａｎＰａｉｎｏａｒｖｏｓｔａｔｕｌｅｅｓｕｕｒｉ，

　　　

ｋｏｓｋａａｓｉｏｉｔａｌｉ叫ａｔａａｎｅｎｓ皿ｍａｌｓｅｎａ・

　

・

　

Ｐｕｈｅｅｑｉｏｈｔ ａｐａｉｎｏ”ｉ，ｅ廿ａｏｎｔａｒｋｅａａ，ｅｎａｋｏｋｏｎａｉｓａｒｋｋｉｔｅｈ観ｕｒｉｐｒｏｓｅｓｓｉｊａＦｉｎｎａ胃ｓｔｒａｔｅｇｌａｐｒｏｓｅｓｓｌ

　　　

１６ｙｔａｖａｔｔｏｉｓｅｎｓａｊａｍｌｏｋｓｅｔｓａａｄａａｎｒｉｓｔｉｉｎｋａｙｔｔ６６ｎ．

ＭａｒｉａＶｉｎａｎｅｎＫａｎｓａｌｌｉｓｋｉｄａｓｔｏｓｔａｋｅｎｏｉｄｉｇｉｔａａｌｉｓｔｅｎｏ朝ｅｋｔｉｅｎｋａ嘘 節ｉｋｅｕｓｔｉｅｄｏｉｓｔａＦｉｎｎａｎｎａｋ６ｋｕｌｍａｓｔａ

　

・

　

Ｙｄｉｎｈａａｓｔｅ：Ｐｕｕはｕｖａｔｋａ外ｔｏｏｉｋｅｕｓｔｉｅｄｏｔｈｅｉｋｅｎｔａｖａｔＦｉｍｌａｎｋａｙｔｅｎａで〆）慣ａ．Ｐａｌａｕｔｅ廿ａｏｎｔｕｌｌｕｔｓｅｋａ

　　

ｏｓａｌｌｉｓｔｕｖｉｌｔａｏｒｇａｎｉｓａａｔｉｏｉｌｔａｅ廿ａｙｋｓｉはａｉｓｉｌｔａｋａ虹鱒ｉｌｔａ，

　

・

　

Ｖａｐａａｓｔｉｖｅｒｋｏｓｓａｓａａｔａｖｉｌｌａｏｌｅｖｉｅｎａ血ｅｉｓｔ ｅｎｋｏｈｄａｌｌａｔａＮｅｔｉｅｄｏｉｌｌｅｋａｉ駄ｅｉｎａｋｕｕｔｅｉｎ

　

・

　

Ｆｉｎｎａｓｓａｍａｌｌｉｅｓｉｎａａｏ朝ｅｋｔｉｋｏｈｔａｉｓｅｓｔｉｋａ叩６ｏｉｋｅｕｓｔｉｅｔ ａ，ｋａ“６ｓｓａ３ｏｒｇａｎｉｓａａｔｉｏｎｋｏｈｄａｌｌａ

　

．

　

ＴｉｌａＰ日ｉｓｅｎａｒａｔｋａｉｓｕｎａｍａｈｄｏｌｌｉｓｔａｅｓｉはａａｋａ“ｔ６ｏｉｋｅｕｄｅｔｏｒｇａｎｉｓａａｔｉｏｓｉＷＩ１ａ

　

・

　

Ｋａｙロ６ｏｉｋｅｕｓｔｉｅｔ明ａ拶６ｓｔｅ均ｊｏａｉｋａｉｓｅｍｍｉｎ 紅）Ｋ‐ｈａｎｋｋｅｅｓｓａｅｄｅｌｌｉｓｅｌｌａｈａｎｋｅｋａｕｄｅｌｌａ

　

・

　

Ｔｕｌｉｓｉｋｏｓｏｐｉａｍｕｉｓｔｉｏｒｇａｎｉｓａａｔｉｏｉｄｅｎｋｅｓｋｅｎｒ勾ａｍｓｔａｍａａｒａｓｔａｋａ虹６ｏｉｋｅｕｓｔｉｅｔ噂ｅｎ

　　

ｍｅｒｋｉｔｓｅｍｉｓｔａｐ明ａ？



Ｅｓｉｍ．ＥｕｒｏＰｅａｎａｓｓａ１３ｓｔａｎｄａｒｄｏｉ削ａｖａｉｈｔｏｅｈｔｏａ－ｍｉｋａｓｕｈｄｅｏｌｉｓｉｓｕｏｍｅｓｓａＥｕｒｏｐｅａｎａｎ
ｖａｓｔａａｖｉｉｎｖａｉｈｔｏｅｈｔｏｉｈｉｎ？

Ｌ均ａｕｋｓｅｔＫＤ ｔａｓｏｎａｓｌｏｌｔａ，ｖａｉｋｋａｋａ靴６ｏｉｋｅｕｄｅｔｋｏｎｋｉｅｔｉｓｏｉｍｖａｔＦｉｎｎａｓｓａ，

Ｋｅｓｋｕｓｔｅｌｕ：

　

． Ｋｅｓｋｕｓｔｅｌｕｓｓａｎｏｓｔｅ菖ｉｉｎｅｓｌｌｎ，ｅ廿ａｋ著“士６ｏｉｋｅｕｓｔｉｅｔｏ‐ｔｅｒｍｉｉｎｌｉｉロコメｙｕｓｅａｍＰｉａｋｉｎｕｌｏ仕ｕｖｕｕｋｓｉａ．

　　

ＪｕｈａＨａｋａｌａｋｅ茸ｏｉｔａｒｋｅｍｍｉｎｅｄｅｌｌｉｓｅｌｌａｈａｎｋｅｋａｕｄｅｌｌａｔｅｈｄｙｓｔ日けるｓｔａ，ｊｏｎｋａｔｕｌｏｋｓｅｎａｌａａｄｉ廿ｉｍ

　　

ｙｌｅｉｓｏ期ｅｉｓｍｓｓｉｉｔａ，ｍｉｌｌａｉｓｉａｋａｙｎ６ｏｉｋｅｕｋｓｉｉｎｌｉｉ均～ｉａｏ短ｅｉｔａｐｉｔａｉｓｉｍｏせａａ，Ｋｅｓｋｕｓｔｅｌｕｕｎｌｉｉ均Ｖａｔ

　　　

ａｉｎａｋｉｎｓｅｕｒａａｖａｔｎａｋ６ｋｕｌｍａｔ：ｍｉｔｅｎａｉｎｅｉｓｔｏｏｎｐａａｓｅｅｋａｓｉｋｓｉ； ｍｉｔａｄｏｋｕｍｅｎｔｉｌｌｅｓａａｔｅｈｄａ

　　

（ｋａ虹６ｏｉｋｅｕｄｅｔ）ｊａｍｉｋａｏｎｄｏｋｕｍｅｎｔｉｎｔｅｋりａｎｏｉｋｅｕｄｅｌｌｉｎｅｎｓｔａ棚ｓｏｏｓａｉｎｅｉｓｔｏｏｎｅｉｌｉｉけ

　　

ｔｅｋけａｎｏｉｋｅｕｋｓｉａ，ｓｉｔａｅｉｖｏｉＰｅｒｉａａ仕ｅｅｓｓａｒ増ｏｉ廿ａａｍｉｔｅｎｋａａｎ，ｅｉｅｄｅｓｃｃｏ‐ｌｉｓｅｎｓｓｉｌｌａ）．

　

・

　

Ａｊａｍｓｒ亭 ｍｓｔａ’短 靴６ｏｉｋｅｕｓｓａｌｋｕｓｔａ”ｓａｉｋａｎｎａｍｓｔａ，ｖａｉｋｋａｔｏｉｓａａｌｌａｓｅｎｔｏｔｅｕｎａｍｉｓｔａｐｉｄｅ仕ｉｉｎ

　　

ｈａａｓｔｅｅｌｌｉｓｅｎａ．Ｅｕｒｏｐｅａｎａ－ｍａｌｌｉｎｋａ卯ａｍｉｓｔａｐｏ勾ａｎａｐｉｄｅ姫ｉｎｓｕｏｔａｖａｎａ，ｊｏ廿ａｓａａｔａｉｓｉｉｎｈｙ６夢ａｊｏ

　　　

ｖａｌｍｉｉｋｓｉｔｅｈｄｙｓｔａけ６ｓｔａ．

　

・

　

Ｈｕｏｍａｕｔｅ仕ｉｉｎｍｙ６ｓ，ｅ廿ａｋｉｄａｓｔ巧ｅｎａｒｋｉｓｔ中ｎｊａｍｕｓｅｏｉｄｅｎｒ珂ｏｍａｖａｔａｉｎｅｉｓｔ ｅｎｓａｋａｙｎ６ａｍｙｏｓ
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ｙｋｓｉ勾ｉｓｋｏｈｔａｉｓｅｍｍａｌｌａｔａｓｏｌｌａｖｕｏｄｅｎ２０１５ｓｕｕｎｔａｖｉｉｖａｔ１６ｙｌヒｙｒｖａｔｔｅｋｎｉｓｅｓｔａｔｉｅｋａｒｔａｓｔａ，Ｔａｒｋｅｉｔａ

ｋｅｈｉｗｓｋｏｈｔｅｉｔａｏｖａｔｍｍ．ａｉｎｅｉｓｔｏｉｅｎｋａ虹６ｏｉｋｅｕｋｓｉｅｎｓｅｌ短 靴ａｍｉｎｅｎ，ｕｕｓｉｅｎｋｕｖａｉｌｕｍａｌｌｉｅｎ
ｔｅｓｔａａｍｉｎｅｎｉａｏｎｔｏｌｏｇｉｏｉｄｅｎｔｕｏｍｉｎｅｎＦｉｎｎａａｎ，ｖｕｏｄｅｌｔａ２０１４ｓｉｉｒ帆ａＶｕＦｉｎｄｉｎｐａｉｖｉｔｙｓｉａＦｉｎｎａａｎ
ｋａ虹 鋪ｎｏｔｏｎｅｈｔｏｉｅｎｍａａｒｉｔｔｅｌｅｍｉｎｅｎｏｒｇａｎｉｓａａｔｉｏｉｌｌｅ，ｊｏｔｋａｅｉｖａｔｋｕｕｌｕｏＫＭ：ｎｈａｌｌｉｎｎｏｎａｌａａｎ，
Ｆｉｎｎａｓｔａａｌｅｔａａｎｔｉｅｄｏ廿ａａｔｅｈｏｓｔｅｔｕｓｔｉｓｕｕｒｅｌｌｅｙｌｅｉｓ６１１ｅ２０１５，ｉｏｌｌｏｉｎｐｉｄｅｔａａｎｓａｒ１ａ
ｌａｎｓｅｅｒａｕｓｔｉｌａｉｓｕｕｋｓｉａ，Ｆｉｎｎａｎｐａｉｖｉｔｅ夢ｎｔｉｅｋａｒｔａｎ ｍｕｋａａｎｙｌｅｉｓｅｔｋｉｒｉａｓｔｏｔｉａａｒｋｉｓｔｏｔｏｖａｔｔｕｌｅｖａｎａ
ｖｕｏｎｎａｅｒｉ ｉｓｅｎｈｕｏｍｉｏｎｋｏｈｔｅｅｎａ．

Ｆｉｎｎａ‐ｓｔｒａｔｅｇｉａｖｕｏｓｉｌｌｅ２０１６‐２０２０／ＭａｒｋｋｕＨｅｉｎａｓｅｎａｈｏ，Ｋａｎｓａｌｌｉｓｋｉｒｉａｓｔｏ

Ｓｔｒａｔｅｇｉａｔｙ６ｏｎｎｙｔｖａｌｍｉｓｔｅｌｕｖａｉｈｅｅｓｓａｉａｓｅｔｏｔｅｕｔｅｔａａｎｐｒｏｉｅｋｔｉｎａｖｕｏｄｅｎ２０１５ａｉｋａｎａｎｉｉｎ，ｅはａ

ｓｔｒａｔｅｇｉａｏｎｖａｌｍｉｉｎａｌｏｋａｋｕｕｓｓａ．Ｔａｒｋｅａｔｙ６ｍｕｏｔｏｔｕｌｅｖａｔｏｌｅｍａａｎｓｔｒａｔｅｇｉａ勾６ｐａｉａｔ，ｉｏｉｔａ

ｉａｒｉｅｓｔｅｔａａｎｖｕｏｄｅｎａｉｋａｎａｖｉｉｓｉ．ｏｈｉａｕｓｒｙｈｍａａＰ男ノｄｅｔｔｉｉｎｏはａｍａａｎｋａｎｔａａｓｉｉｈｅｎ，ｍｉｔｅｎｓｅｐａｒｈａｉｔｅｎ

ｐｙｓ奴ｙｌｉｎｉａａｍａａｎｓｔｒａｔｅｇｉａ勾６ｔａ‘Ｐａａｔｅはｉｉｎ，ｅｔｔａｏｈｉａｕｓｒｙｈｍａｋｏｋｏｏｎｔｕｕｌ９．５．２０１５ｉａｋａｓｉはｅｌｅｅ

ｓｉｌｌｏｉｎｋｏｋｏｕｓａｓｉｏｉｄｅｎｌｉｓａｋｓｉｌａａｉｅｍｍｉｎＦｉｎｎａ‐ｓｔｒａｔｅｇｉａａｉａｎｅｌｊａｎｅｎｓｌｍｍａｌｓｅｎｓｔｒａｔｅｇｉａ夢６ｐａｉａｎ
ｔｕｌｏｋｓｉａ，



Ｐｕｈｅｅｎｉｏｈｔａｉａｋｅｈｏはｉｏｈｉａｕｓｒｙｈｍａａｍｉｅはｉｍａａｎｖａａｌｉｅｎａｌｌａ，ｍｉｔｅｎＰＯ１ｉｉはｉｓｉｌｌｅｔａｈｏｉｌｌｅＶｏｉｔａｉｓｉｉｎ

ｔｕｏｄａｅｓｉｉｎ，ｅｔｔａｔｅｈｄｙｔｉｎｖｅｓｔｏｉｎｎｉｔｏｖａｔｔｕｏ廿ａｎｅｅｔｐａＩＶｅｌｕｉｔａｉａｈｙ６ｔｙｊａｋａｎｓａｌａｉｓｉｌｌｅ．

ＬｉｓａｋｓｉＫＤＫ‐ｆｏｏｒｕｍｉｉａｒｉｅｓｔｅｔａａｎｔｕｌｅｖａｎａｓｙｋｓｙｎａＦｉｎｎａ－ｓｔｒａｔｅｇｉａｎｖａｌｍｉｓｔｕｍｉｓｅｎｉａｌｋｅｅｎ，

ＥｈｄｏｔｕｋｓｉａｆｏｏｒｕｍｉｎＰｕｈｕｊｉｓｔａｊａｊａｒｉｅｓｔｅｌ顕ｓｔａｔｕｏｄａａｎｓｅｕｒａａｖａａｎｋｏｋｏｕｋｓｅｅｎ．

４． Ｋｏｋｏｎａｉｓａｒも由ｉｔｅｈｌｍｕｒｉ／Ｐｉｒｉｏ一ＬｅｅｎａＦｏｒｓｓｔｒ６ｍ，ＣＳＣ；ｌａａｎａＫｉｌｋｋｉ，Ｋａｎｓａｌｌｉｓａｒｋｉｓｔｏ

ｐｉｒｉｏ‐ＬｅｅｎａＦｏｒｓｓｔｒ６ｍ ｋｅｒｔｏｉ，ｅ仕ａＫＤＫ－ｉａＡＴＴ‐ｈａｎｋｋｅｉｄｅｎｋｏｋｏｎａｉｓａｒふ永ｉｔｅｈｔｕｕｒｉ坪６ｈ６ｎｏｌｌａａｎ

ｒｅｋｒｙｔｏｉｍａｓｓａｋｏｎｓｕｌｔｔｉａ，ｉｏｎｋａｋｉｌｐａｉｌｕｔｕｓｏｎｐａｒｈａｉｌｌａａｎｋａｙｎｍｓｓａ．

ｌａａｎａＫｉｌｋｋｉｅｓｉはｅｌｉｔｉｅｔｏａｒｋｋｉｔｅｈｔｕｕｒｉｒｙｈｍａｎｔｏｉｍｉｎｔａａ．Ｒｙｈｍａｏｎｔａｈａｎａｓｔｉｓｅｓｓａ坪６ｓｓａａｎ

ｋｅｓｋｉｔ夢ｎｙｔｔｏｉｍｉｎｔａｎｓａｒａｉａａｍｉｓｅｅｎｉａｍａａｒｉはｅｌｙ～ｍｉａ拶６ｓｔａａＰａｒｈａｉｌｌａａｎｔｏｉｍｉｎｔａｓｕｕｎｎｉｔｅｌｍａａｎｓａ．

ＫＤＫ：ｎｔｉｅｔｏａｒｋｋｉｔｅｈｔｕｕｒｉｒｙｈｍａｎ坪６ｖａｓｔａａｐｉｔｋａｌｔｉｉｕｌｋｉｓｅｎｈａｌｌｉｎｎｏｎｔｉｅｔｏａｒｋｋｉｔｅｈｔｕｕｒｉｒｙｈｍａｎ坪欲ａ′

ｉａｓｅｎＰｅｒｕｓｔａｍｉｓＰａａｔ６ｓｏｎｏｔｅはｕｒｙｈｍａｎｔｏｉｍｉｎｎａｎｌａｈｔ６ｋｏｈｄａｋｓｉ，

Ｙｈｔｅｅｎｔｏｉｍｉｖｕｕｄｅｎｉａｓｅｍａｎはｉｓｅｎｙｈｄｅｎｍｕｋａｉｓｕｕｄｅｎｖａｒｍｉｓｔａｍｉｎｅｎｏｎｌｙｈｍａｎｙｄｉｎｔｅｈｔａｖａ，ｉａｓｅｎ

ｔｏｉｍｉｎｔａａｒａｉａａｖａｔＫＤＫ：ｎｋｏｋｏｎａｉｓａｒ止ｉｔｅｈｔｕｕｒｌｊａｓｅｎｓｉｓａｌｌａｔｉｅｔｏａｒｋｋｉｔｅｈｔｕｕｒｉ．Ｒｙｈｍａｏｎｆｏｏｒｕｍｉ′

ｉｏｎｋａｐｕｉはｅｉｓｓａｖｏｉｄａａｎ夢６ｓｔａａｙｈｔｅｉｓｔａｓｏＰｉｍｉｓｔａｅｄｅｌｌｙｔｔａｖｉａｔｉｅｔｏａｒｋｋｉｔｅｈｔｕｕｒｉｉｎｓｉｓａｌ写Ｖｉａａｓｉｏｉｔａ．

Ｔｙ６ｋｏｈｔｅｅｔｏｎｔｕｎｎｉｓｔｅｔｍ ＫＤＫ：ｎｋｏｋｏｎａｉｓａｒｋｋｉｔｅｈｔｕｕｒｉｓｓａ（ｅｓｉｍｅｒｋｉｋｓｉｙｈｔｅｎａｉｓｔｅｔ賃ｎｉｍｉｔｉｅｄｏｔ′

ｙｈｔｅｉｓｅｔＰｅｌｉｓａａｎｎ６ｔＲＤＡ：ｎｋａ“ｔ６６ｎ，Ｐｙｓ四ｉｅｎｔｕｎｎｕｓｔｅｎｔｉｅｄｏｔｊａｏｎｔｏｌｏｇｉａｔ）‐

Ｍｅｔａｔｉｅｔｏｉａｋ当ｓｉｔｅｎａａｎｍｏｎｅｓｓａｒｙｈｍａｓｓａ，ｉａＰａａｌｌｅｋｋａｉｓｙｙせｉｉｒｏｎｔａｒｋｅａｖａｌはａａ′ｉｏｔｅｎ

ｔｉｅｔｏａｒｋｋｉｔｅｈｔｕｕｒｉｒｙｈｍａｎ夢６ｔａｅｓｉｔｅｌｌａａｎｅｓｉｍｅｒｋｉｋｓｉｍｅｔａｔｉｅｔｏＰａｌｖｅｌｕｎｅｎｓｉｍｍａｌｓｅｓｓａｋｏｋｏｕｋｓｅｓｓａ．

Ｆｉｎｔｏｌｌａｏｎｔｉｅｔｏａｒｋｋｉｔｅｈｔｕｕｒｉｒｙｈｍ慮ｓｓａｅｄｕｓｔｕｓ，Ｍｙ６ｓＡＴＴ：ｎｍーｅｔａｔｉｅｔｏｒｙｈｍａｎｋａｎｓｓａｏｌｉｓｉｔａｒｋｅａａ

ｖａｉｈｔａａｔｉｅｔｏｉａ，Ｓａｍｏｉｎｙｈｔｅｉｓ夢ｂｓｔａＦｉｎｎをｓｔｒａｔｅｇｉａｎ ぴ６ｒｙｈｍａｎｋａｎｓｓａｔａ穴ｙｙｓｏｐｌａｔ

５， Ｋ

　

Ｉ）Ｋ一ＰＡＳ／Ｐｉｒｉｏ‐ＬｅｅｎａＦｏｒｓｓｔｒ６ｍ，ＣＳＣ

ｐｉｔｋａａｉｋａｉｓｓａｉｌｙｔｙｋｓｅｅｎｌｉｉｔ ＶｉｅｎｓｏｐｉｍｕｓｔｅｎｌａａｔｉｍｉｎｅｎａｌｋａａｏｌｌａｌｏＰＰｕｖａｉｈｅｅｓｓａ，］ａｅｎｓｌｍｍａｉｓｅｔ

ｏｒｇａｎｉｓａａｔｉｏｔｏｖａｔｖａｌｍｉｉｔａｏはａｍａａｎＰＡＳ－Ｐａｌｖｅｌｕｎｋ勾べｔ６６ｎ，ＰＡＳ‐ｔｉｅｄｏｔｕｓｔａｏｎｔａｒｋｏｉｔｕｓｋｅｈｉはａａ

ｉａｔｋｏｓｓａ．Ｅｓｉｍｅｒｋｉｋｓｉｋａｎｓａｉｎｖａｌｉｓｔａｖｉｅｓｔｉｎｔａａｖａｒｔｅｎｏｎｖａｌｍｉｓｔｕｍａｓｓａｋａａｎｎ６ｓｓｉｉｒｔｏ‐ｉａ

ｓさｉｌｙｔｙｓｋｅｌｐｏｉｓｔｅｎｔｉｅｄｏｓｔｏｍｕｏｔｏｉｅｎｍａａｒｉ夢ｋｓｉｓｔａ．

６． Ａｖｏｉｍｅｌｌｔｉｅｔｅｅｎｉａｔｕｔｋｉｍｕｋｓｅｎｔｉｅｋａｒｔａｎｉａｒａｈｏｉｔｕｓｈａｕｎｉｕｌｋｉｓｍｓ／Ｐｉｒｉｏ‐Ｌｅｅｎａ

　　　

Ｆｏｒｓｓｔｒ６１１１，ＣＳＣ

ｏｐｅｔｕｓ－ｉａｋｕｌはｕｕｒｉｍｉｎｉｓｔｅｒｉ６ｏｎｉｕｌ超ｓｔａｎｕｔａｖｏｉｍｅｎｔｉｅｔｅｅｎｉａｔｕｔｋｉｍｕｋｓｅｎｔｉｅｋａｒｔａｎｖｕｏｓｉｌｌｅ２０１４－

２０１７．ＰＡＳｏｎｎｏｓｔｅはｕ ｍｕｋａａｎｔｉｅｋａｒｔａｌｌｅｏｓａｎａｔｕｔｋｉｍｕｓｐｒｏｓｅｓｓｉｎｋｅｓｔａｖａｎＰｅｒｕｓｔａｎｖａｈｖｉｓｔａｍｉｓｔａ‘

Ｌｉｓａｋｓｉｋａｙｎｎｌｓｓａｏｎ ｍｉｎｉｓｔｅｒｉ６ｎｒａｈｏｉｔｕｓｈａｋｕＴｉｅｔｏｋａ“ｔ６６ｎ，ｉｏｎｋａａｖｕｌｌａｐｙｒｉｔａａｎｐａｒａｎｔａｍａａｎ

ｔｉｅｄｏｎｈｙ６ｄｙｎｎｅｔｔａ切打たｔａｊａｓａａｖｕｔｅｔｔａｖｕｕｔｔａｓｅｋａｌｉｓａａｍａａｎａｖａｔｕｎｔｉｅｄｏｎｖａｉｋｕｔｔａＶｕｕｔｔａ

ｉｎｎｏｖａａｔｉｏｉｄｅｎｎａｋ６ｋｕｌｌｒｌａｓｔａ

７． Ｔｕｌｅｖｉｅｎｋｏｋｏｕｓｔｅｎａｊａｎｋｏｈｄａｔｉａｍーｕｕｔａｓｉａｔ



Ｓｅｕｒａａｖａｎｋｏｋｏｕｋｓｅｎａｊａｎｋｏｈｄａｋｓｉｓｏｖｉｔコヒｉｉｎ１６．３．２０１５ｋｌｏ１２：１５‐１４：１５．Ｋｅｖａａｎｊａｌ］ｋｉｍｍａｌｓｅｎ
ｋｏｋｏｕｋｓｅｎａｊａｎｋｏｈｄａｋｓｉｏｌｉｊｏａｉｅｍ１ｎｉｎｓｏｖｉｔｔｕｌ９．５．，ｊｏｌｌｏｉｎｏｈｉａｕｓｒｙｈｍａｋｏｋｏｏｎｔｕｕｋｏｋｏｐａｉｖａｋｓｉ

６ｓｋｅｎｔｅｌｅｍａａｎＦｉｎｎをｓｔｒａｔｅｇｉａｎｐａｒｉｓｓａ，

８． Ｋｏｋｏｕｋｓｅｎｐａａｌはａｎｌｉｎｅｎ



ＭＵＩＳＴ－○

Ｋａｎｓａ＝ｉｎｅｎｄｉｇｉｔａａーｉｎｅｎｋｉりａｓｔｏ‐ｈａｎｋｋｅｅｎｏｈｊａｕｓｒｙｈｍａ

Ａｉｋａ

　　　　　

１２．ｓｙｙｓｋｕｕｔａ２０１４ｋｅｌｌｏｌｏ．１５‐１２．１５

Ｐａｉｋｋａ

　　　

ＯＰｅｔｕｓ‐ｉａｋｕｌｔｔｕｕｒｉｍｉｎｉｓｔｅｒめ，ｎｅｕＶｏｔｔｅｌｕｈｕｏｎｅＶａｉｎａｍｏｉｎｅｎ，Ｍｅｒｉｔｕｌｌｉｎｋａｔｕｌｏ，２，

　　　　　　　

ｋｅｒｒｏｓ

ＯＳＡＬＬーＳＴＵＪＡＴ

Ｊａｓｅｎｅｆ

Ｋｕｌｔｔｕｕｒｉａｓｉａｉｎｎｅｕｖｏｓ Ｍｉｎｎａ Ｋａｌｖｏｎｅｎ，ｏｐｅｔｕｓ－ｉａｋＵ１ｔｔｕｕｒｉｍｉｎｉｓｔｅｒｉｏ（弾）

ＫｕｌｔｔｕｕｒｉａｓｉａｉｎｎｅｕｖｏｓＬｅｅｎａＡａｌｔｏｎｅｎ，ｏｐｅｔｕｓ－ｉａｋｕｌｔｔｕｕｒｉｍｉｎｉｓｔｅｒｉｏ

ＪｏｈｔａｉａＪｏｕｎｉＡｓｐｉ，ｏｕｌｕｎｙ１ｉｏｐｉｓｔｏ，Ｅｌａｉｎｍｕｓｅｏ

Ｊｏｈｔａｉａｐｉりｏ‐ＬｅｅｎａＦｏｒｓｓｔｒ６ｍ，ＴｉｅｔｅｅｎｔｉｅｔｏｔｅｋｎｉｉｋａｎｋｅｓｋｕｓＣＳＣ

０ｐｅｔｕｓｎｅｕｖｏｓＪｕｈａＨａａｔａｉａ，ｏｐｅｔｕｓ－ｉａｋｕｌｔｔｕｕｒｉｍｉｎｉｓｔｅｒｉ６

ＪｏｈｔａｉａＶｅｓａＨｏｎｇｉｓｔｏ，Ｍｕｓｅｏｖｉｒａｓｔｏ

ＪｏｈｔａｉａＫｒｉｓｔｉｉｎａＨｏｒｍｉａ‐Ｐｏｕｔａｎｅｎ，Ｋａｎｓａ１１ｉｓｋｉｄａｓｔｏ

ＡｒｋｉｓｔｏｎｅｕｖｏｓＪａａｎａＫｉｌｋｋｉ，Ｋａｎｓａｌｌｉｓａｒｋｉｓｔｏ

Ｔｉｅｔｏｐａｌｖｅｌｕｐａａ＝ｉｋｋｏ ＭａｒｉＫ１ｅｅｍｏｌａ，ＹｈｔｅｉｓｋｕｎｔａｔｉｅｔｅｅＨｉｎｅｎｔｉｅｔｏａｒｋｉｓｔｏ

ＡｐｕーａｉｓｉｏｈｔａｉａＭｉｋｋｏＫｕｕｔｔｉ，Ｋａｎｓａｌｌｉｎｅｎａｕｄｉｏｖｉｓｕａａｌｉｎｅｎａｒｋｉｓｔｏ

ＡｒｋｉｓｔｏｎｉｏｈｔａｉａＫｒｉｓｔｉｉｎａＬｉｎｎｏｖａａｒａ，ＳｖｅｎｓｋａＬｉｔｔｅｒａｔｕｒｓａｌｌｓｋａｐｅｔｉＦｉｎｌａｎｄ

ＹーｉｔａｒｋａｓｔａｉａＡｎｎｅＬｕｏｔｏ－Ｈａｌｖａｒｉ，ｏｐｅｔｕｓ－ｉａｋｕｌｔｔｕｕｒｉｍｉｎｉｓｔｅｒｉ６

ＰａｌｖｅｌｕｊｏｈｔａｊａＵＩ１ａ－ＭａｉｊａＭａｕｎｕ，ＴｕｒｕｎｋａｕＰｕｎｇｉｎｋｉｄａｓｔｏ

Ｋｉ巧ａｓｔｏｎｊｏｈｔａｊａＭｉｎｎａ Ｎｉｅｍｉ－Ｇｒｕｎｄｓｔｒ６ｍ，ＴａｍＰｅｒｅｅｎｙーｉｏＰｉｓｔｏｎｋｉｄａｓｔｏ

ＫｏｋｏｅｌｍａｉｏｈｔａｉａＲｉｉｔｔａｏｉａｎｐｅｒａ，Ｋａｎｓａ１ｌｉｓｇａｌｌｅｒｉａ

Ｋｏｋｏｅ１ｍａｐａａ１１ｉｋｋｏ ＭａｄｕｔＰｕｏｍｉｎｅｎ，Ｎａｋ６ｖａｍｍａｉｓｔｅｎｋｉｄａｓｔｏ

ＥｓｉｍｉｅｓＪａｎｎｅ Ｒａｎｔａ，Ｙ１ｅｉｓｒａｄｉｏ

ＰａａｔｏｉｍｉｔｔａｊａＭａｔｔｉｓａｒｍｅーａ，Ｙーｅｉｓｔｅｎｋｉりａｓｔｏｊｅｎｋｅｓｋｕｓｋｉりａｓｔｏ

ＥｒｉｔｙｉｓａｓｉａｎｔｕｎｔｉｉａＴｏｎｉＳｕｕｔａｒｉ，Ｋ０ｔｉｍａｉｓｔｅｎｋｉｅｌｔｅｎｔｕｔｋｉｍｕｓｋｅｓｋｕｓ（ｓｕｕｎｎｉｔｔｅ１ｉｉａＥ１ｉｓａｓｔｅｎｖａｌｌｉｎ

ｓｉｉａｓｔａ）
ＮｅｕｖｏｔｔｅｌｅｖａｖｉｒｋａｍｉｅｓＭｉｋａｅＩＶａｋｋａｒｉ，ｖａｌｔｉｏｖａｒａｉｎｍｉｎｉｓｔｅｒｉ６

ＰｙＳｙＶａｒａＳ′ａｍ”“ｒ〃ａｆ

ＫｅｈｉｔｙｓｐａａｌｌｉｋｋｏＫｉｍｍｏＫｏｉｖｕｎｅｎ，ＴｉｅｔｅｅｎｔｉｅｔｏｔｅｋｎｉｉｋａｎｋｅｓｋｕｓＣＳＣ

Ｙ１ｉｔａｒｋａｓｔａｉａｓａｍｉＮｉｉｎｉｍａｋｉ，ｏｐｅｔｕｓ－ｉａｋｕｌｔｔｕｕｒｉｍｉｎｉｓｔｅｒｉｂ

Ｍｍｒｏｓａ〃′ｓそりａｆ

ｐｒｏｊｅｋｔｉＰａａｌｌｉｋｋ６ＥｒｋｋｉＴｏｌｏｎｅｎ，Ｋａｎｓａーｌｉｓｋｉりａｓｔｏ

ｐａーｖｅｌｕＳｕｕｎｎｉｔｔｅｌりａＭａｒｉａＶｉ〔ａｎｅｎ，Ｋａｎｓａｌｌｉｓｋｉｄａｓｔｏ（ｓｉｈｔ．）

ＰＯＩＳＳＡ
ＪｏｈｔａｉａＪｏｒｍａＡｓｐｉ，ｏｕｌｕｎｙｌｉｏｐｉｓｔｏ，Ｅｌａｉｎｍｕｓｅｏ

ＥｒｉｔｙｉｓａｓｉａｎｔｕｎｔｉｊａＪｕｈａＨａｋａｌａ，Ｋａｎｓａｌｌｉｓｋｉｄａｓｔｏ

ＫｉｄａｓｔＯＰａａ＝ｉｋｋ６ＪｕｓｓｉＫａｒｋｉ，Ｓａｔａｋｕｎｎａｎａｍｍａ廿ｉｋｏｒｋｅａｋｏｕｌｕ

ＰａａｓｉｈｔｅｅｒｉＫｉｍｍｏＬｅｖａ，ＳｕｏｍｅｎＭｕｓｅｏｌｉｉｔｔｏ

ＡｒｋｉｓｔｏｎｉｏｈｔａｉａＪａｒｍｏＬｕｏｍａ‐ａｈｏ，Ｓｕｏｍｅｎｅｌｉｎｋｅｉｎｏｅｌａｍａｎｋｅｓｋｕｓａｒｋｉｓｔｏ

ＫｕｌｔｔｕｕｒｉａｓｉａｉｎｎｅｕｖｏｓＬａｕｒａ Ｍａｋｅｌａ，ｏｐｅｔｕｓ－ｉａｋｕｌｔｔｕｕｒｉｍｉｎｉｓｔｅｒｉ６



２

ＫｕｌｔｔｕｕｒｉａｓｉａｉｎｎｅｕｖｏｓＰａｉｖｉＳａｌｏｎｅｎ，ｏｐｅｔｕｓ－ｉａｋｕｌｔｔｕｕｒｉｍｉｎｉｓｔｅｒｉｏ
ＨａｌｌｉｔｕｓｎｅｕｖｏｓＪｏｒｍａ Ｗａｌｄｅｎ，ｏｐｅｔｕｓ－ｉａｋｕｌｔｔｕｕｒｉｍｉｎｉｓｔｅｒｉｏ

Ｅｎｎｅｎａｓｉａｌｉｓｔａｎ ｍｕｋａｉｓｔａｅｔｅｎｅｍｉｓｔａｐｕｈｅｅｎｉｏｈｔａｊａ Ｍｉｎｎａ Ｋａ～ｏｎｅｎｉｌｍｏｉｔｔｉ，ｅｔｔａＡｎｎｅＬｕｏｔｏ－
ＨａｌｖａｒｉーｕＯＰｕｕｔｙ６ｋｉｅｒｒｏｎａｉａｋｓｉｋｉげａｓｔｏｉｈｉｎ（ｅｒｉｔ・Ｋａｎｓａｌｌｉｓｋｉｄａｓｔｏ，Ｖａｒａｓｔｏｋｉりａｓｔｏ）ｌｉｉｔｔｙｖｉｓｔａ
ｔｅｈｔａｖｉｓｔａＯＫＭ；ｓｓａ．Ｎｉｉｔａｈｏｉｔａａ「５．９２０１４ａｉｋａｅｎＪａａｎａ Ｒｏｏｓ．

Ｈｙｖａｋｓｙｔｔｉｉｎｐｕｈｅｅｎｉｏｈｔａｊａｎｅｈｄｏｔｕｓｋｏｋｏｕｋｓｅｎ ｍｕｉｓｔｉｏｎｈｙｖａｋｓｙｍｉｓｅｓｔ登ｓａｈｋｏｐｏｓｔｉｔｓｅ．

１． ＫＤＫ－ｔｙ６“′ｈｍｉｅｎｋａｙｎｎｉｓｔ者ｍｉｎｅｎ

Ａ．ＫＤＫ－ＰＡＳ－ｙｈｔｅｉｓｔｙ６ｒｙｈｍａ

Ｐｕｈｅｅｎｉｏｈｔａｊａｅｓｉｔｔｅｌｉｅｈｄｏｔｕｋｓｅｎｙｈｔｅｉｓｔｙ６～ｈｍａｎｋｏｋｏｏｎｐａｎｏｋｓｉｉａｒｙｈｍａｎｔｅｈｔａｖａｔ．
Ｐｕｈｅｅｎｉｏｈｔａｉａｔｏｔｅｓｉ，ｅｔｔａＫＤＫ‐ｏｈｉａｕｓ～ｍａｎａｌａｒｙｈｍｉｓｓａｉａｓｅｎｅｔｖｏｉｖａｔｌａｈｅｔｔａａｋｏｋｏｕｋｓｉｉｎ
ｔａｒｐｅｅｎｔｕｌｌｅｎｓー」ａ１ｓｅｎｉａｈａｌｕｔｅｓｓａａｎｉｌｍｏｉｔｔａａ ｍｙｏｓｐｙｓｙｖａｎｓｌｉａｌｓｅｎ．．

Ｋｅｓｋｕｓｔｅｌｕ：

Ｔｏｄｅｔｔｉｉｎ，ｅｔｔｅｉｒｙｈｍａｎｔｅｈｔａｖｉｉｎｏｌｅｔｕ＝ｕｔｍｕｕｔｏｋｓｉａ
Ｔｏｄｅｔｔｉｉｎ，ｅｔｔａｒｙｈｍａｏｎｓｕｕｒｉ．Ｐｉｄｅｔｔｉｉｎｐｏｓｉｔｉｉｖｉｓｅｎａ，ｅｔｔａｋｏｋｏｏｎｐａｎｏｅｄｕｓｔａａｓｅｋａ
ｋｏｋｅｎｕｔｔａｅｔｔａｔｕｏｒｅｔｔａｎａｋｏｋｕｌｍａａ ～ｈｍａｎｔｅｈｔａｖｉｉｎ．
Ｋｉｍｍｏ Ｋｏｉｖｕｎｅｎｔｏｔｅｓｉ，ｅｔｔａｒｙｈｍ登ｓｓａｖｏｉｄａａｎｅｔｓｉａｖａｉｈｔｏｅｈｔｏｉａＫＤＫ－ＰＡＳ－ｐａｌｖｅｉｕｎ
ｋｅｈｉｔｔａｍｉｓｅｅｎｅｒｉｓｅｋｔｏｒｅｉｄｅｎｋａｎｓｓａ，ｉｏｉｌｏｉｎｐａｌｖｅｌｕｓｔａ ｍｕｏｄｏｓｔｕｕｋａｙｔｔａｉｉｌｌｅｓｏｐｉｖａ

ｐａｌｖｅｌｕ．

Ｐａａｔｏｋｓｅｔ二
Ｒｙｈｍａｎｋｏｋｏｏｎｐａｎｏｈｙｖａｋｓｙｔｔｉｉｎ．

Ｂ．Ｋｏｋｏｎａｉｓａｒｋｋｉｔｅｈｔｕｕｒｉ～ｈｍａ

Ｐｕｈｅｅｎｉｏｈｔａｉａｅｓｉｔｔｅｌｉｅｈｄｏｔｕｋｓｅｎｒｙｈｍａｎｋｏｋｏｏｎｐａｎｏｋｓｉｉａ ～ｈｍａｎｔｅｈｔ登ｖａｔ．Ｐｕｈｅｅｎｉｏｈｔａｉａ
ｔｏｔｅｓｉ，ｅｔｔａｒｙｈｍａｌａａｔｉｉｉｔｓｅｔｙｏｓｕｕｎｎｉｔｅｌｍａｎｓａ．

Ｋｅｓｋｕｓｔｅｌｕ；

Ｔｏｄｅｔｔｉｉｎ ｍｙ６ｓｔａｍａｒｙｈｍａｓｕｕｒｅｋｓｉｉａｅｔｔａ ｍｕｋａｎａｏｎｓｅｋａｕｕｓｉａｅｔｔａｖａｎｈｏｉａｉａｓｅｎｌａ．
Ｔｏｄｅｔｔｉｉｎ，ｅｔｔａ～ｈｍａｎｔｅｈｔａｖｉｉｎｌｉｉｔｔｙｖａａｔｙｏｔａｔｅｈｄａａｎｓｅｋａＦｉｎｎａ－ｅｔｔａＫＤＫ－ＰＡＳ－
ｐａｌｖｅｌｕｉｄｅｎｐａｒｉｓｓａｉａｅｔｔａｒｙｈｍａｓｓａｔａｔａｔｙ６ｔａｌｉｎｉａｔａａｎｉａｋｏｏｔａａｎｙｈｔｅｅｎ．

Ｐａａｔｏｋｓｅｔ：
Ｒｙｈｍａｎｋｏｋｏｏｎｐａｎｏｈｙｖａｋｓｙｔｔｉｉｎ．

Ｃ．Ｍｅｔａｔｉｅｔｏｒｙｈｍａ

Ｐｕｈｅｅｎｉｏｈｔａｊａｅｓｉｔｔｅｌｉｅｈｄｏｔｕｋｓｅｎｒｙｈｍａｎｋｏｋｏｏｎｐａｎｏｋｓｉ．

ＪａａｎａＫｉｌｋｋｉｅｓｉｔｔｅｌｉｖａｌｍｉｓｔｅｉｅｍａｎｓａｅｓｉｔｙｋｓｅｎｒｙｈｍａｎｔｅｈｔａｖｉｓｔａ．Ｅｓｉｔｙｋｓｅｓｓａｔｏｄｅｔｔｉｉｎ：



３

　

・

　

Ｍｅｔａｔｉｅｔｏｉｅｎｙｈｔｅｅｎｔｏｉｍｉｖｕｕｄｅｎｉａｓｅｍａｎｔｔｉｓｅｎｙｈｄｅｎｍｕｋａｉｓｕｕｄｅｎｅｄｉｓｔａｍｉｎｅｎｏｎ

　　　

ｔｕｎｎｉｓｔｅｔｔｕｔａｒｋｅａｋｓｉｔａｖ。ｉｔｔｅｅｋｓｉｊａｋｙｓｅｅｓｓａ。ｎ ｍｙｏｓｓｅｋｔｏｒｅｉｄｅｎｔａｕＳｔａｊａりｅＳｔｅ１ｍｉｅｎ

　　　

ａｌｕｅｅｌｌｅ ｍｅｎｅＶａ ａｓｌａ．

　　

・

　

Ｋ０ｋｏｎａｉｓａｒｋｋｉｔｅｈｔｕｕｒｉｓｓａＰａｉｎｏｔｅｔａａｎｔａ～ｅｔｔａｋｕＶａｉｌｕｎｙｈｔｅｎａｉｓｔａｍｉｓｅｅｎ，ｍｕｔｔａｔ。ｉｓａａｌｔａ

　　　

ｍｅｔａｔｉｅｔｏｙｌｅｉｓｅｍｍｉｎｔｕｎｎｉｓｔｅｔｔｕｋｅｓｋｅｉｓｅｋｓｉｌｏｏｇｉｓｅｋｓｉｔｉｅｔｏｋｏｋ。ｎａｉｓｕｕｄｅｋｓｉ．

　

・

　

Ｋｅｓｋｅｉｎｅｎｋｙｓｙｍｙｓｍｅｔａｔｉｅｔｏｒｙｈｍａｎｔｅｈｔａｖｉｉｎｌｉｉｔｔｙｅｎｏｎ ～ｈｍａｎｔｅｈｔａｖａｎｉａｒｏｏｌｉｎ

　　　

ｒａ」ａａｍｌｎｅｎ：

　　　

１．） Ｒａｊａｕｄｕｔａａｎｋｏｖａｌｎｋｕｖａｉｌｅｖａａｎ ｍｅｔａｔｉｅｔｏｏｎ，ｉｏｌｌｏ
ｉｎｒｙｈｍａｎｔｅｈｔａｖａｎａｏｎｋｕｖａｉｌｕｎ

　　　　

ｙｈｔｅｎａｉｓｔａｍｉｎｅｎｉａｅｓｉｍ．ＰＡＳ－ｋｙｔｋ６ｓｏｎｈｅｉｋｋｏ？

　　　

２．） Ｋａｔｔａａｋｏｒｙｈｍａｎｔｅｈｔａｖａａｌｕｅ ｍｙ６ｓｈａｌｌｉｎｎｏ＝ｉｓｅｎｊａｓａｉｌｙｔｙｋｓｅｎ ｍｅｔａｔｉｅｄｏｎ，ｊｏｌｌｏｉｎ

　　　　

～ｈｍａｎｔｅｈｔａｖａｎａｏｎ ｍｅｔａｔｉｅｔｏｊｅｎｙｈｔｅｅｎｔｏｉｍｉｖｕｕｄｅｎｊａＳｅｍａｎｔｔｉｓｅｎ

　　　　　

ｙｈｄｅｎｍｕｋａｉｓｕｕｄｅｎｅｄｉｓｔａｍｉｎｅｎ？

　

・

　

Ｍｅｔａｔｉｅｔｏｒｙｈｍａａｖａｌｍｉｓｔｅｌｅｖａｒｙｈｍａｐａａｔｙｉｅｓｉｔｔａｍａａｎｒａｊａｕｋｓｅｋｓｉｉａｌｋｉｍｍａｉｓｔａ

　　　

ｖａｉｈｔｏｅｈｔｏａ，ｊｏｌｌｏｉｎ ～ｈｍａｔｏｉｍｉｓｉｋｏｋｏｎａｉｓａｒｋｋｉｔｅｈｔｕｕｒｉｒｙｈｍａｎｔｉｅｔｏｈａｌｌｉｎｔｏｊａｏＳｔｏｎａｊａ

　　　

ｏｒｇａｎｉｓｏｉｓｉｔｉｅｔｏａｒｋｋｉｔｅｈｔｕｕｒｉｉｎｌｉｉｔｔｙｖｉｅｎｙｈｔｅｉｓｔｅｎ ｍａａｒｉｔｙｓｔｅｎｔｕｏｔｔａｍｉｓｅｎｓｅｋｔｏｒｅｉｄｅｎ

　　　

ｙｈｔｅｉｓｔｙｏｎａ．

　

・

　

Ｒｙｈｍａｌａａｔｉｉｔ。ｉｍｉｎｔａｓｕｕｎｎｉｔｅｌｍａｎ，ｊｏｓｓａｔｙ６ｋ。ｈｔｅｅｔｔｕｎｎｉｓｔｅｔｔｕ，ｔｏｔｅｕｔｔａｍｉｎｅｎｐｒｉｏｒｉｓｏｉｔｕｊａ

　　　

ｒａｊａｐｉｎｎａｔｏｎｔｕｎｎｉｓｔｅｔｔｕ．Ｓｕｕｎｎｉｔｅｌｍａｓｓａｏｎｓｏｖｉｔｔｕｋｏｈｔｅｉｄｅｎｏｒｇａｎｉｓ。ｉｎｔｉｊａｎｉｉｄｅｎ

　　　

ｅｄｉｓｔｙｍｉｓｔａｓｅｕｒａｔａａｎｊａｔｕｅｔａａｎ．

Ｋｅｓｋｕｓｔｅｌｕ：

　

・

　

Ｋａｎｎａｔｅｔｔｉｉｎ ｍｅｔａｔｉｅｔｏ～ｈｍａａｖａｌｍｉｓｔｅｌｅｖａｒｙｈｍａｎｅｓｉｔｙｓｔａｒｙｈｍａｎｔｅｈｔａｖａｎｊａｒｏ。ｌｉｎ

　　　

ｒａｊａｕｋｓｅｓｔａ．

　

・

　

Ｍｉｋａｅ１Ｖａｋｋａｒｉｔｏｔｅｓｉ，ｅｔｔａｒｙｈｍａ。ｎｔｅｈｔａｖａｓｉｓａｌ１６１ｔａａｎｓａｍａｎｋａｌｔａｉｎｅｎｋｕｉｎｊｕｌｋｉｓｅｎ

　　　

ｈａｌｌｉｎｎｏｎｔｉｅｔ。ａｒｋｋｉｔｅｈｔｕｕｒｉｒｙｈｍ乳 Ｖａｋｋａｒｉｅｈｄｏｔｔｉ，ｅｔｔａｔｉｅｔ。ａｒｋｋｉｔｅｈｔｕｕｒｉｒｙｈｍａｎ

　　　

ｔｏｉｍｉｎｔａｓｕｕｎｎｉｔｅｌｍａｔｏｉｍｉｔｅｔａａｎ ｍｅｔａｔｉｅｔｏ～ｈｍａｌｌｅｉａｅｔｔａ ｍｅｔａｔｉｅｔｏｒｙｈｍａｎｔｏｉｍｉｎｔａａｏｌｉｓｉ

　　　

ｓｙｙｔａｅｓｉｔｅｌｌａｔｉｅｔ。ａｒｋｋｉｔｅｈｔｕｕ「ｉｒｙｈｍａｓｓａ．

　

・

　

Ｋｉｍｍｏ Ｋｏｉｖｕｎｅｎｔｏｔｅｓｉ，ｅｔｔａｒｙｈｍａｎｔｅｈｔａｖａｋｅｎｔｔａｋｏｓｋｅｅ ｍｙ６ＳＦｉｎｎａａｊａＫＤＫ‐ＰＡＳー

　　　

ｐａｌｖｅｌｕａ，ｓｉｌーａｐａｌｖｅｌｕｔｋａｓｉｔｔｅｌｅｖａｔｍｅｔａｔｉｅｔｏｊａ．Ｋ０ｉｖｕｎｅｎｔｏｔｅＳｉｔｉｅｄｏｎｖａｉｈｄ。ｎｔａｒｐｅｅｎ

　　　

～ｈｍａｎｉａｐａｌｖｅｌｕｉｄｅｎｖａｌｉＨａ．

　　

・

　

Ｋｏｉｖｕｎｅｎｎｏｓｔｉｅｓｉｉｎ ｍｙｏｓｋｙｓｙｍｙｋｓｅｎｓｉｉｔａ，ｐｉｔａｉｓｉｋｏｒｙｈｍａｓｓａｋａｓｉｔｅ１ｌａｔｉｅｔｙｎｍｅｔａｔｉｅｄｏｎ

　　　

ｙｈｔｅｎａｉｓｔａｍｉｓｅｎｙｈｔｅｅｎｔｏｉｍｉｖｕｕｔｔａ．Ｔｏｄｅｔｔｉｉｎ，ｅｔｔａ ｍｙｏｓｔａｍａｎｕ１ｏｔｔｕｖｕｕｓｋｉｄａｔａａｎｒｙｈｍａｎ

　　　

ｔｅｈｔａｖｉｉｎ．

Ｐａａｔ６ｋｓｅｔ：
Ｒｙｈｒｎａｎｋ。ｋｏｏｎｐａｎｏｈｙｖａｋｓｙｔｔｉｉｎ．
Ｍｅｔａｔｉｅｔｏｒｙｈｍａａｖａｌｍｉｓｔｅｌｅｖａ ～ｈｍａｎｅｓｉｔｙｓｒｙｈｍａｎｔｅｈｔａｖａｎｊａｒｏｏｌｉｎｒａｊａｕｋＳｅｓｔａ

ｈｙｖａｋｓｙｔｔｉｉｎ．
Ｐａａｔｅｔｔｉｉｎｈｕｏｌｅｈｔｉａｔｉｅｄｏｎｖａｉｈｄｏｓｔａｍｅｔａｔｉｅｔｏｒｙｈｍａｎｉａｉｕ１ｋｉｓｅｎｈａｌｌｉｎｎｏｎ

ｔｉｅｔｏａｒｋｋｉｔｅｈｔｕｕｒｉｒｙｈｍａｎｖａｌｉ＝ａ．

Ｄ．Ｓｅｋｔｏｒｅｉｄｅｎａｒｋｋｉｔｅｈｔｕｕｒｉｒｙｈｍａｔ

Ｐｕｈｅｅｎｊｏｈｔａｉａｅｓｉｔｔｅｌｉｅｈｄｏｔｕｋｓｅｔｓｅｋｔｏｒｅｉｄｅｎａｒｋｋｉｔｅｈｔｕｕｒｉｒｙｈｍｉｅｎｋｏｋｏｏｎｐａｎｏｉｋｓｉｊａｔｅｈｔａｖｉｋｓｉ．

Ｋｅｓｋｕｓｔｅｌｕ：

　

・

　

Ｔｏｄｅｔｔｉｉｎ，ｅｔｔａｋｉりａｓｔ。ｊｅｎａｒｋｋｉｔｅｈｔｕｕｒｉｒｙｈｍａｏｎｕｕｓｉ～ｈｍａ，ｊｏｓｓａｋａｉｋｋｉｋｉ噂ａｓｔｏｓｅｋｔ。ｒｉｔｏｖａｔ

　　　

ｅｄｕｓｔｅｔｔｕｉｎａ．Ｒｙｈｍａーａａｔｉｉｅｈｄｏｔｕｋｓｅｎｔｅｈｔａｖｉｓｔａａｎ．

　

・

　

Ｔｏｄｅｔｔｍ，ｅｔｔａｔｉｅｔ。ａｒｋｉｓｔ。ｉｅｎａｒｋｋｉｔｅｈｔｕｕｒｉｒｙｈｍａｎｐｕｈｅｅｎｊｏｈｔａｊａｓｔａｌａｈｅｔｅｔａａｎ ｍｙ６ｈｅｍｍｉｎ

　　　

ｓａｈｋ６ｐｏｓｔｉｔｓｅＫＤＫ－ｏｈｊａｕｓｒｙｈｍａｌｌｅｊａｉｔｓｅｒｙｈｍａｌｌｅ．Ｓｏｖｉｔｔｉｉｎ，ｅｔｔａｒｙｈｍａｔｏｉｍｉｔｔａａｓｙｋｓｙｎ

　　　

ａｉｋａｎａｋｕｖａｕｋｓｅｎｔｅｈｔａｖｉｓｔａａｎｏｐｅｔｕｓ－ｊａｋｕ１ｔｔｕｕｒｉｍｉｎｉｓｔｅｒｉ６１１ｅ．

　　

・

　

Ｍｕｓｅｏｌｄｅｎａｒｋｋｉｔｅｈｔｕｕｒｉｒｙｈｎｌａｓｔａｔｏｄｅｔｔｉｉｎ，ｅｔｔａｋｙｓｅｅｓｓａｏｎ Ｍｕｓｅｏ２０１５‐ｈａｎｋｋｅｅｓｓａ

　　　

ｋ。ｕｌｉｉｎｔｕｎｕｔｒｙｈｍａ，ｉｏｎｋａｔｅｈｔａｖｉａｏｎｌａａｊｅｎｎｅｔｔｕｋａｔｔａｍａａｎ ｍｙｏｓ ｍｕｉｔａ ｍｕｓｅｏｌｄｅｎ



４

　　　　

ｔｏｉｍｉｎｔａ－ａｌｕｅｉｔａｋｕｉｎｋｏｋｏｅｉｍａｈａｌｌｉｎｎａｎｋｏｋｏｎａｉｓａｒｋｋｉｔｅｈｔｕｕｒｉ．Ｒｙｈｍａｎｅｎｓｌｍｍａｉｓｅｋｓｉ

　　　　

ｔｅｈｔａｖａｋｓｉｔｏｄｅｔｔｉｉｎｔｙ６ｓｕｕｎｎｉｔｅｌｍａｎｌａａｔｉｍｉｎｅｎ．

　

・

　

Ｋｅｓｋｕｓｔｅｌｔｉｉｎｉｉｎｉａｎｖｅｄｏｓｔａｓｅｋｔｏｒｉ ｈｍｉｅｎｉａ ｍｅｔａｔｉｅｔｏｒｙｈｍａｎｖａｌｉ＝ａ．Ｔｏｄｅｔｔｉｉｎ，ｅｔｔａ

　　　　

ｓｅｋｔｏｒｉ～ｈｍａｔｔｏｉｍｉｖａｔｋｏｋｏｎａｉｓａｒｋｋｉｔｅｈｔｕｕｒｉｎｒａａｍｉｓｓａ．

　　

・

　

Ｋｅｓｋｕｓｔｅｌｔｉｉｎ，ｐｉｔａｙｔｙｖａｔｋｏｓｅｋｔｏｒｉｒｙｈｍａｔＫＤＫ‐ｈａｎｋｋｅｅｎｔｅｈｔａｖａｋｅｎｔａｓｓａｖａｉｖｏｉｖａｔｋｏ

　　　

ｒｙｈｍａｔｏｔｔａａ ｍｕｉｔａｔｅｈｔａｖｉａｈｏｉｔａａｋｓｅｅｎ．Ｎｏｓｔｅｔｔｉｉｎｅｓｉ＝ｅ ｍｙｏｓｋｙｓｙｍｙｓ，ｋｕｉｎｋａｐａｌｉｏｎｅｎ

　　　　

ｓｅｋｔｏｒｉｒｙｈｍｌｅｎｔｏｉｍｉｎｔａｖｏｉｅｒｏｔａｔｏｉｓｉｓｔａａｎ．Ｈｕｏｍａｕｔｅｔｔｉｉｎ，ｅｔｔａｒｙｈｍｉｌｌａｓａａｔｔａａｏｉｌａ

　　　

ｓｅｋｔｏｒｉｋｏｈｔａｉｓｉａｔａｒｐｅｉｔａｔｏｉｍｉａｌｏｉｅｎｅｒｏｉｓｔａｉｏｈｔｕｅｎ．Ｓｅｋｔｏｒｉｗｈｍｉｅｎｔｏｉｍｉｎｎａｓｓａｎａｈｔｉｉｎ

　　　　

ｋｅｓｋｅｉｓｅｋｓｉｋｏｋｏｎａｉｓａｒｋｋｉｔｅｈｔｕｕｒｉｎｓｅｋｔｏｒｉｋｏｈｔａｉｎｅｎｓｙｖｅｎｔａｍｉｎｅｎ．Ｔｏｄｅｔｔｉｉｎ，ｅｔｔａＫＤＫ－

　　　

ｈａｎｋｋｅｅｓｓａｐａｉｎｏｐｉｓｔｅｏｎｙｈｔｅｉｓｔｅｎｔｏｉｍｉｎｔａｔａｐｏｊｅｎｈａｋｅｍｉｓｅｓｓａｉａｐａｒｈａｉｔｅｎｋａｙｔａｎｔｏｉｅｎ

　　　

ｉａｌｋａｕｔｔａｍｉｓｅｓｓａｓｅｋｔｏｒｅｍｅ．Ｐｕｈｅｅｎｉｏｈｔａｉａｔｏｔｅｓｉ，ｅｔｔａｋｙｓｙｍｙｋｓｉｉｎｖｏｉｄａａｎｐａｌａｔａ，ｋｕｎ

　　　　

ｓｅｋｔｏｒｉｒｙｈｍａｔｏｖａｔーａａｔｉｎｅｅｔｔｙ６ｓｕｕｎｎｉｔｅｌｍａｎｓａ．

Ｐａａｔ６ｋｓｅｔ：
Ｒｙｈｎｒ・ｉｅｎｋｏｋｏｏｎｐａｎｏｔｈｙｖａｋｓｙｔｔｉｉｎ．

２． ＫＤＫ：ｎＰｉｔｋａａｉｋａｉｓｓ溺ｌｙｔｙｓ

ＫｉｍｍｏＫｏｉｖｕｎｅｎｅｓｉｔｔｅｌｉＰＡＳ－ｋｏｋｏｎａｉｓｕｕｔｔａｉａｓｉｉｈｅｎｌｉｉｔｔｙｖｉａｓｏｐｉｍｕｋｓｉａ；

　　

・

　

ＫＤＫ：ｎｐｉｔｋａａｉｋａｉｓｓａｌｌｙｔｙｋｓｅｎｐａｌｖｅｌｕｓｏｐｉｍｕｓｌｕｏｎｎｏｓｌｉｉｔｔｅｉｎｅｅｎｏｌｉｔｏｉｍｉｔｅｔｔｕｔａｕｓｔａ－

　　　

ａｉｎｅｉｓｔｏｋｓｉｋｏｋｏｕｋｓｅｌｌｅ．ＳｏｐｉｍｕｋｓｅｎｓｏｌｍｉｖａｔＣＳＣｉａＰＡＳ－ｐａｌｖｅｌｕａｈｙ６ｄｙｎｔａｖａ

　　　　

ｏｒｇａｎｉｓａａｔｉｏ．

　　

・

　

ｏｒｇａｎｉｓａａｔｉｏｌｄｅｎｔｏｉｓｅｎｋｉｅｒｒｏｋｓｅｎｋｏｍｍｅｎｔｉｔＫＤＫ：ｎｐｉｔｋａａｉｋａｉｓｓａｉｌｙｔｙｋｓｅｎ

　　　　

ｐａｌｖｅｌｕｓｏｐｉｍｕｓｌｕｏｎｎｏｋｓｅｅｎｔｏｄｅｔｔｉｉｎｓａａｐｕｎｅｉｋｓｉ，ｍｕｔｔａｎｉｉｔａｅｉｖｉｅｌａｏｌｌｕｔｈｕｏｍｊｏｌｔｕ

　　　　

ｌｕｏｎｎｏｋｓｅｓｓａ．

　

・

　

ＰＡＳ－ｋｏｋｏｎａｉｓｕｕｄｅｎｓｏｐｉｍｕｓｒａｋｅｎｔｅｅｓｅｅｎｋｕｕｌｕｕーｉｓａｋｓｉＣＳＣ：ｎｉａｏｐｅｔｕｓ‐ｉａ

　　　

ｋｕｌｔｔｕｕｒｉｍｉｎｉｓｔｅｒｉｏｎｖａｌｉｎｅｎｓｏｐｉｍｕｓＰＡＳ‐ｐａｌｖｅｌｕｎｉａ‐ｒａｔｋａｉｓｕｎｔｕｏｔｔａｍｉｓｅｓｔａ．

　　

・

　

Ｓｏｐｌｍｕｓｋｏｋｏｎａｉｓｕｕｓｖｉｉｍｅｉｓｔｅｉｌａａｎｓｙｋｓｙｎａｉｋａｎａ．

　　

・

　

ＫＤＫ：ｎＰＡＳ－ｐａｌｖｅｌｕｎｋａｙｔｔ６６ｎｏｔｏｓｓａｏｎｅｄｅｔｔｙｋａｙｔｔ６６ｎｏｔｔｏｓｕｕｎｎｉｔｅｉｍａｎ ｍｕｋａｉｓｅｓｓａ

　　　

ｊ剖ｅｓｔｙｋｓｅｓｓａ：Ｋａｎｓａｌーｉｓｋｉｄａｓｔｏｎｖｅｒｋｋｏａｒｋｉｓｔｏｎｋａｙｔｔ６６ｎｏｔｔｏｏｄｏｔｔａａｓｏｐｉｍｕｓｔａｊａ

　　　　

Ｍｕｓｅｏｖｉｒａｓｔｏｎｋａｙｔｔ６６ｎｏｔｏｓｓａｏｎｅｄｅｔｔｙＭｕｓｅｏｖｉｒａｓｔｏｎｔｏｉｖｏｍａｓｓａｔａｈｄｉｓｓａ．

　

・

　

ＳｙｋｓｙｎａｉｋａｎａＰＡＳ－ｋｏｋｏｎａｉｓｕｕｄｅｎｋａｎｎａ－ｔａａｉａｎｋｏｈｔａｉｓｉａａｓｉｏｉｔａｏｖａｔｓｏｐｉｍｕｓｔｅｎｌｉｓａｋｓｉ

　　　

ＰＡＳ－ｐａｌｖｅ１ｕｎｎｉｍｅｎｖａｌｉｎｔａｉａｐａｌｖｅｌｕｎｔｅｋｎｉｓｅｎｔｏｔｅｕｔｕｋｓｅｎｉａｔｋａｍｉｎｅｎ，ＫＤＫ：ｎｔｙ６ｒｙｈｍｉｅｎ
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